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EGE ÜNİVERSİTESİ 

ERASMUS+ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ  FAALİYETİ 

2020-2021 DÖNEMİ BAŞVURULARI 

 

BAŞVURU TAKVİMİ  

Başvuru Tarihleri 

(Online başvuru yapılacaktır) 
29 Haziran – 10 Temmuz 2020 

Yabancı Dil Sınavları İngilizce, Almanca 

(Yazılı) 

(Sınav Online Yapılacaktır) 

14-15-16-17 Temmuz 2020 

(Sınav tarihleri ve zamanı adayların 

başvurusuna göre UZEM ve 

Koordinatörlüğümüz tarafından ilan 

edilecektir.) 

 

Birimlere Yabancı Dil Sonuçlarının Gönderilmesi 
22 Temmuz 2020 

Birimlerden UİK’ye Önerilen Seçim Sonuç 

Listelerinin Gönderilmesi 
28 Temmuz 2020 

Seçim Sonuçlarının UİK tarafından İlanı (*) 30 Temmuz 2020 

 

Seçim Sonuçlarına İtiraz Süresi  

 

4-6 Ağustos 2020 

Feragat Süresi  4-14 Ağustos 2020 

Güz ve Bahar dönemi için seçilen öğrencilerin 

başvuru belgelerinin, Uluslararası İlişkiler 

Koordinatörlüğü’ne son gönderim tarihi 

14 Ağustos Cuma 2020 

UİK Uzmanları tarafından Online Oryantasyon 
Oryantasyon günü ve saati web sayfamızda 

ilan edilecektir. 
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                                                     ÖNEMLİ DUYURULAR 

1)Değerli öğrencilerimiz bildiğiniz üzere 2020-2021 yılı Öğrenci Hareketliliği Nisan ayında 

Yüksek Öğretim Kurulu kararına bağlı olarak durdurulmuştu. Aşağıda bizlere Ulusal Ajans 

tarafından tedbirli olarak tekrar ilana çıkmamız ancak Yüksek Öğretim Kurulu’nun olumlu 

karar almaması durumunda, öğrencilere hareketlilikten faydalanamayacaklarını belirtmemiz 

gerektiği söylenmiştir. Bilgilerinize önemle sunarız. 

“Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 13 Mart 2020 tarihli 

(https://www.yok.gov.tr/Sayfalar/Haberler/2020/coronavirus_bilgilendirme_1.aspx) duyurusunun 4. 

Maddesinde ikinci bir duyuruya kadar tüm akademik değişim programlarının durdurulduğu 

belirtilmekle birlikte pandeminin seyrine göre hareketliliklerin planlandığı gibi başlama ihtimaline 

binaen yükseköğretim kurumları seçim ve nominasyon işlemlerini yapabilirler. Ancak hareketliliğin 

fiilen başlaması, ülkemizdeki ve diğer program ülkelerindeki ulusal mercilerin bu yöndeki 

kararlarına bağlıdır. Yükseköğretim kurumları, Pandeminin devam etmesi ve bundan dolayı da 

hareketliliklerin gerçekleşememesi durumunda faaliyetler gerçekleştirilemeyeceği için yapılacak 

herhangi bir harcamanın mücbir sebep kapsamında değerlendirilmeyeceği ve karşılanmayacağını 

öğrencilere ilan etmelidir.” 

2) Değerli öğrencilerimiz yaşanan pandemi nedeniyle,  2020-2021 döneminde Avrupa Birliği 

tarafından tavsiye edilen şekliyle uzaktan eğitim sistemi ile Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği 

mümkündür. Ege Üniversitesi olarak bizlerin de anlaşmalı olduğu birçok üniversite uzaktan 

(online) eğitim sistemini sağlayabileceklerini söylemişlerdir. Başvuru ve seçim süreçlerinden 

başarılı olup aday öğrenci olduğunuz takdirde, bu imkânı kullanabilmenizin olanağını, bölüm 

koordinatörünüz ile görüşerek ve de gideceğiniz üniversite ile iletişime geçerek 

öğrenebilirsiniz.  

BAŞVURUDA TESLİM EDİLMESİ GEREKEN BELGELER 

 Öncelikle belirtilen web adresi üzerinden sisteme kayıt olunmalıdır. 

(https://kimlik.ege.edu.tr” web adresindeki Erasmus+ Otomasyonu 

sekmesinden sisteme kayıt olmaları) 

 2020-2021 Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği için Yabancı Dil Yazılı Sınavına 

başvurularını, Ege Üniversitesi https://kimlik.ege.edu.tr adresi üzerinden giriş 

yaptıktan sonra “2020-2021 Erasmus+ Yab. Dil Başvuru” uygulama kutucuğundan, 

29 Haziran – 10 Temmuz 2020 tarihleri arasında yapmaları gerekmektedir. 
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 Güncel Tarihli Transkript (EBYS üzerinden ya da Öğrenci İşlerinizden uzaktan 

edinebileceğiniz) 

 Ege Üniversitesince eşdeğer kabul edilen YDS veya YÖKDİL (son 5 yıl içerisinde 

alınmış) veya TOEFL IBT (son 2 yıl içerisinde alınmış) Sınav Sonuç Belgesi 

(varsa) 

* (Yabancı Diller Yüksekokulu’na onaylatılmayan TOEFL belgesi geçersiz  

sayılacaktır.)  

ÖNEMLİ NOT: Daha önceki dönemlerde üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulunca 

düzenlenen sınavlara katılmış ve başarılı olmuş öğrencilerin de yapılacak sınava katılması 

ZORUNLUDUR. 

 Gidilecek ülkenin dili İngilizce değilse, gidilecek Ülkenin/Üniversitenin diline ilişkin 

sınav sonuç belgesi (varsa) 

 Engellilik durumu varsa belge [Engelliliğe ve düzeyine ilişkin bilgileri veren doktor 

raporu (3 aydan eski olmayacak şekilde) veya engellilik kartı fotokopisi]. 

 Şehit veya gazi çocuğu olması durumunda duruma ilişkin belge (12/4/1991 tarih ve 

3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden 

yurt içinde ve yurt dışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu 

görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli 

hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 

sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen 

darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler 

sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu 

kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde 

önceliklendirilirler). 

 Koruma, bakım veya barınma kararı olanlar için, öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar 

Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma 

kararı olduğuna dair yazı. 

ERASMUS + ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİNE BAŞVURU İÇİN ASGARİ ŞARTLAR 

 Ege Üniversitesi örgün eğitim kademesinde kayıtlı tam zamanlı lisans, yüksek 

lisans ya da doktora öğrencileri başvurabilirler. Ancak lisans programı hazırlık sınıfı 

öğrencileri ve mezun öğrenciler başvuru yapamazlar. Lisans programlarının birinci 
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sınıfında okuyan öğrenciler ikinci sınıfta hareketlilikten faydalanmak üzere başvuru 

yapabilirler.  

 Öğrencilerin diploma/derecelerinin gerektirdiği çalışmaları yurtdışında yapmak 

üzere, 1 tam akademik yıl için 60 AKTS; iki dönemlik akademik yılda bir dönem için 30 

AKTS ve üç dönemlik akademik yılda bir dönem için 20 AKTS kredisine denk gelen 

programı takip etmeleri, kredi yüküne sahip olmaları gerekir. 

 Ağırlıklı not ortalamasının 2,20/4,00 olması (lisans öğrencileri), 

 Ağırlıklı not ortalamasının 2,50/4,00 olması (lisansüstü öğrencileri), 

 Disiplin cezası almış olmak veya alttan dersi olması gibi sebepler öğrencinin 

Erasmus+  programından faydalanmasına engel değildir. Ancak öğrencinin aldığı 

disiplin cezası sonucu öğrencilik haklarında kısıntı söz konusu olursa programa 

başvurması ya da hareketlilikten yararlanması mümkün olmayacaktır. 

 İsteyen öğrenciler hibe almaksızın Erasmus öğrencisi olabilirler. Hibesiz 

öğrenciler de diğer başvurularla birlikte genel değerlendirmeye tabi tutulur ve hibeli 

Erasmus öğrencileriyle aynı süreç uygulanır. 

 Başvuran öğrenci aynı öğrenim kademesinde daha önce öğrenci hareketliliği 

faaliyetinden (öğrenim/staj hareketliliği) yararlanmışsa, bu faaliyetlerin süresinin 

toplamı yeni faaliyetle beraber 12 ayı geçmemelidir. 

BAŞVURU ŞEKLİ 

2020-2021 yılı Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği için başvuruda bulunacak öğrencilerin 

öncelikle “https://kimlik.ege.edu.tr” web adresindeki Erasmus+ Otomasyonu sekmesinden 

sisteme kayıt olmaları gerekmektedir. Sistemde online olarak doldurulan başvuru formunun 

çıktısı alınmalı, imzalanıp taranmış olarak istenen diğer belgelerle beraber 29 Haziran – 10 

Temmuz 2020 tarihleri arasında Fakülte/Yüksekokul/Bölüm/Anabilim Dalı Erasmus 

Koordinatörüne elektronik posta yolu ile iletilmelidir. 
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BAŞVURU DEĞERLENDİRME VE SEÇİM İŞLEMLERİ 

Öğrenci değerlendirme ve seçme işlemleri,  Ulusal Ajans tarafından belirlenen seçim 

kriterlerine göre gerçekleştirilmektedir. 

Başvuruyu takiben Uygunluk Kontrolü sonucunda durumları uygun bulunan ve Yabancı Dil 

Sınavlarına katılan öğrencilerin değerlendirmeleri aşağıda belirtilen ölçütlere göre 

yapılmaktadır. 

Ölçüt Ağırlıklı Puan 

Akademik başarı düzeyi %50 (100 üzerinden) 

Dil seviyesi (Yazılı sınav ) %50 (100 üzerinden) 

Şehit ve gazi çocukları +15 puan 

Engelli öğrenciler(belgelendirmek kaydıyla) +10 puan 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu 

Kapsamında haklarında korunma, bakım veya 

barınma kararı alınmış öğrenciler 

+10 puan 

Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz) (*) -10 puan 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan 

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat 

bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe 

katılmama 

-10 puan 

Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz 

girmeme (öğrencinin Erasmusa tekrar 

başvurması halinde uygulanır) 

-5 puan 

İki hareketlilik türüne birden aynı anda 

başvurma (öğrencinin tercih ettiği hareketlilik 

türünde azaltma uygulanır) 

-10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: 

Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilik 

ile ilgili olarak düzenlenen 

toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama 

(öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması 

halinde uygulanır) 

-5 puan 
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(*) Akademik başarı ve yabancı dil sonucu ortalamasına ilave olarak; aynı öğrenim 

kademesi içerisinde daha önce Erasmus şemsiyesi altında (Programın ismi zaman içerisinde 

değiştiğinden) veya Erasmus+ kapsamında hareketlilikten yararlanmış öğrencilerin puanı 

hesaplanırken, daha önce yararlanılan her bir faaliyet için (öğrenim-staj ayrımı yapılmaksızın) 

10’ar puan azaltma uygulanır. 

Daha önce yararlanma durumunda “-10 puan” uygulanması, önceki öğrenim kademesinde 

(örneğin lisansüstü programda başvuran öğrencinin lisans kademesinde yararlanmış olması 

halinde) gerçekleştirilen veya yükseköğrenim öğrenim/staj hareketliliği dışındaki 

hareketlilikler için uygulanmaz. [Öğrenci lisans düzeyinde sadece öğrenim hareketliliğinden 

faydalandıysa lisans düzeyinde yeniden başvurduğu takdirde 10 puan azaltılır. Öğrenci lisans 

düzeyinde hem staj hem öğrenim hareketliliğinden faydalandıysa lisans düzeyinde yeniden 

başvurduğu takdirde 20 puan azaltılır. Öğrenci lisans düzeyinde öğrenim ve/veya staj 

hareketliliğinden faydalanmış ise, lisansüstü düzeyde (yüksek lisans ve/veya doktora) tekrar 

öğrenim hareketliliğinden faydalanmak için başvurduysa puan azaltılması yapılmaz.]  

Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir anadaldan 

hareketliliğe başvurabilirler. 

Kabul edilmiş mücbir sebep nedeniyle faaliyetin gerçekleştirilememiş olması, Covit-19 

pandemisi sebebiyle hareketliliği yarıda keserek yurda dönüp faaliyetini tamamlayamayan 

veya belirlenen feragat süresi içinde vazgeçilmesi durumunda puan eksiltmesi uygulanmaz. 

Öğrenci değerlendirme ve puan sıralaması işlemleri, Fakülte/Bölüm/Anabilim 

Dalı/Yüksekokullarımızda Erasmus değişimi için oluşturulan Komisyonlar tarafından 

yürütülecek ve belirlenen tablolar Rektörlük Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü’ne başarı 

sırasına göre liste halinde gönderilecektir. Rektörlük Fakülte/Bölüm/Anabilim Dalından 

gelecek belirlenmiş listeyi göz önünde bulundurarak, gerekli kontrol işlemlerini yaptıktan 

sonra ilana çıkacaktır. 

Erasmus+ öğrenim hareketliliğine başvuran öğrencilerin seçimi, asgari şartları sağlayarak 

başvuruda bulunan öğrenciler arasından, Ulusal Ajans tarafından ilan edilen değerlendirme 

ölçütleri ve ağırlıklı puanları dikkate alınarak puanların en yüksekten düşüğe doğru 

sıralanmasıyla gerçekleştirilir ve seçimlerin Koordinatörlüğümüzce belirlenmiş sonuçları 

kurum web adresinden ilan edilecektir. (www.international.ege.edu.tr) 

Seçim her fakülte/bölüm için tahsis edilecek hibe miktarına göre belirlenen kontenjan 

dâhilinde en yüksek puanı alan öğrencilerin sıralama sonucuna göre yapılır. Öğrencilerin puan 
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sıralaması, bölüm veya fakültelere ayrılan kontenjanlara göre ilgili fakülte/bölüm/anabilim 

dalı içerisinde yapılır. 

SÜRE VE HİBE HESAPLAMALARI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Bu hibelere düzenleme getirileceği Avrupa Birliği Komisyonu tarafından bildirilmiş olup 

hibelerde değişiklik olması halinde güncel tablo web sayfamızda ilan edilecektir. 

ERASMUS + ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİNİN KAPSAMI 

Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği faaliyeti, Yükseköğretim Erasmus Beyannamesi ve 

Yükseköğretim kurumunun var olan kurumlar arası anlaşmaları çerçevesinde gerçekleştirilir. 

Faaliyet, yükseköğretim kurumunda kayıtlı öğrencinin, öğreniminin bir bölümünü kurumlar 

arası anlaşma ile ortak olunan yurtdışındaki yükseköğretim kurumunda gerçekleştirmesinden 

ibarettir. 

Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği; Yükseköğretim Erasmus Beyannamesi (ECHE) sahibi bir 

yükseköğretim kurumunda diploma/derecenin tanınmasının ana parçası olan, tez hazırlıklarını 

da içeren (fakat öğrenim programını oluşturan araştırma çalışmaları dışında kalan araştırma 

ödevleri ve harici araştırma çalışmalarının dâhil olmadığı), tam zamanlı lisans, yüksek lisans 

veya doktora çalışmalarını kapsar. Tam zamanlı öğrenci, henüz diploma/derecesinin 

gerektirdiği çalışmalarını (kredilerini) tamamlamamış ve bir yarıyılda 30 Avrupa Kredi 

Transfer ve Biriktirme Sistemi (AKTS) kredisi karşılığı ders yükü olduğu öngörülen 

öğrenciyi ifade eder. 

Ülke Grupları  Hareketlilikte Misafir Olunan 

Ülkeler 

Aylık Hibe 

Öğrenim (Avro) 

 

 

1. ve 2. Grup Program 

Ülkeleri 

Birleşik Krallık, Danimarka, 

Finlandiya, İrlanda, İsveç, İzlanda, 

Lihtenştayn, Lüksemburg, Norveç, 

Almanya, Avusturya, Belçika, 

Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, 

İspanya, İtalya, Malta, Portekiz, 

Yunanistan 

 

 

500* 

 

 

3. Grup Program 

Ülkeleri 

Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, 

Estonya, Hırvatistan, Letonya, 

Litvanya, Macaristan, Makedonya, 

Polonya, Romanya, Slovakya, 

Slovenya, Türkiye, Sırbistan 

 

 

300* 
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Lisansüstü eğitim alıp tez döneminde olan öğrencilerin bir danışman eşliğinde yapacağı, 

kredi karşılığı olan ancak staj kapsamından olmayan çalışmalar için Öğrenme 

Hareketliliği-Öğrenim kapsamındaki faaliyete başvurmaları gerekmektedir. 

ERASMUS + ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİNDE SÜRELER 

Erasmus + Öğrenim Hareketliliği faaliyeti, Avrupa Komisyonu tarafından belirlenen asgari ve 

azami sürelere uygun olarak gerçekleştirilir. Faaliyet süresi, her bir öğrenim kademesi için 

ayrı ayrı geçerli olmak üzere aynı akademik yıl içerisinde tamamlanabilecek 3 ilâ 12 ay 

arasında bir süre (1, 2 veya bazı ülkelerin sistemlerine göre 3 dönem) olabilir. Öğrenim 

kademesi lisans, yüksek lisans ve doktora düzeylerini ifade eder. Faaliyet süresinin kesintisiz 

gerçekleştirilmesi gerekir. Öğrenim hareketliliğinde dönem araları (sömestr tatilleri) ve resmi 

tatiller, kesinti olarak kabul edilmez. 

Mücbir sebeplerle, faaliyete ara verilmesi halinde durumun BELGELENDİRİLMESİ 

ŞARTIYLA asgari sürenin tamamlanamadığı faaliyetler kabul edilir ve kalınan süre karşılığı 

HİBE verilir. Böyle bir durumun oluşması halinde öğrencinin, Rektörlük Uluslararası İlişkiler 

Koordinatörlüğü’nde kendisiyle ilgili uzmanına ve bölüm/birim koordinatörüne durumu 

belirten dilekçe ve durumu açıklayan bir resmi belge eki ile müracaat etmesi gerekmektedir. 

Bu durumda öğrencinin başvurusu Fakülte/Yüksekokul/Enstitü Yönetim Kurulu Kararı ile 

Ege Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü’ne bildirilecek ve Ege Üniversitesi 

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü, Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi 

Başkanlığı ile iletişime geçerek mücbir sebebin geçerliliğini belirleyecektir. 

Mücbir sebepler haricinde asgari süreyi tamamlamadan geri dönen öğrencinin faaliyeti 

GEÇERSİZ sayılacak ve hibe ödenmeyecektir. (Daha önce ödeme yapılmışsa, ödemenin 

iadesi talep edilir.) 

Öğrencilerin, mücbir sebeplerle (zorunluluk sebepleri, ailevi sebepler, sağlık sebepleri, doğal 

afet gibi) planlanan hareketlilik faaliyeti döneminden erken dönmesi durumunda, öğrencinin 

yurt dışında kaldığı süre karşılığı hibe miktarı öğrenciye verilir. Kalınan süre karşılığı için 

hesaplanan hibeden fazla ödeme yapılmışsa fazla miktarın iadesi istenir. 

Toplam Faaliyet Süresi Sınırı 

Bir öğrencinin aynı öğrenim kademesi içerisinde (lisans, yüksek lisans, doktora), varsa 

Erasmus programının önceki kullanımlarıyla birlikte yapılan öğrenci hareketliliği süresi ile 

Erasmus+ döneminde yapılan öğrenci hareketliliği süreleri toplamı, toplamda 12 ayı 

geçemez. Hibe verilmese dahi aynı öğrenim kademesi içerisinde yapılan öğrenci hareketliliği 
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faaliyetlerinin toplam süresinin 12 ayı geçmeyeceği şekilde faaliyetler planlanmalıdır. 

Öğrenci mevcut öğrenim kademesindeki eğitimini tamamlayıp yeni bir öğrenim kademesine 

geçtiğinde (örneğin lisans eğitimi tamamlanıp yüksek lisans eğitimine başlandığında), yeni 

öğretim kademesinde tekrar en fazla 12 aya kadar hareketlilik gerçekleştirmesi mümkün olur. 

Böylelikle her bir öğrenim kademesinde en fazla 12 aya kadar olmak üzere, aynı kişinin en 

fazla 36 ay süreye kadar hareketlilik gerçekleştirmesi söz konusudur. Bu hareketliliğin bir 

kısmı eğitim olabileceği gibi bir kısmı staj da olabilir. Mevcut öğrenim kademesi içerisinde 

daha önce faaliyetlerden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 12 ayı 

geçmemesi gerekir. 

2 kademenin tek bir kademe içerisinde tamamlandığı alanlarda, örneğin Tıp Fakültesi ve diğer 

birimlerdeki bütünleşik doktora yapan öğrenciler için toplam faaliyet süresi sınırı 24 aydır. 

ERASMUS + ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİNE KİMLER BAŞVURABİLİR? 

Öğrencinin not ortalamasının başvuru aşamasında asgari şartları sağlaması gerekir. Not 

ortalamasının tespitinde öğrencinin almış olduğu en son transkript kullanılır. Öğrencisi olunan 

(seçimlerin yapıldığı) yükseköğretim kurumu tarafından verilen güncel transkriptin 

kullanılması esas olmakla birlikte, yüksek lisans ve doktora düzeyinde ilk dönem başvuran ve 

henüz seçim yapılan yükseköğretim kurumunda transkripti oluşmamış öğrenciler için, bir 

önceki yükseköğretim kademesinde alınan mezuniyet notu kullanılır. Benzer şekilde, yatay 

veya dikey geçişle başka bir yükseköğretim kurumundan geçiş yapmış ve henüz seçim 

yapılan yükseköğretim kurumunda bir not ortalaması oluşmamış öğrenciler için geldikleri 

yükseköğretim kurumundan aldıkları son transkriptte yer alan not ortalamaları dikkate alınır. 

100’lük sistemdeki notların, 4’lük sistem karşılıkları Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı 

tarafından hazırlanan not dönüşüm çizelgesinde belirtilen karşılıklar kullanılarak tespit edilir. 

GİDİLECEK KURULUŞLARIN BELİRLENMESİ 

Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği faaliyeti, Yükseköğretim Erasmus Beyannamesi ve 

Yükseköğretim kurumunun var olan kurumlar arası anlaşmaları çerçevesinde gerçekleştirilir. 

Kurumlararası anlaşmalara bu duyurunun ekler bölümünden erişilebilmektedir. 

Özellikle dil (sertifika), konaklama, vize ve sigorta gibi koşullar iyi incelenerek tercih 

yapılmalıdır. Olası önkoşullarda bir eksiklik olmasına rağmen, ilgili üniversiteye başvuran ve 

sonrasında bu yeterliliği sağlayamayan öğrencilerin hak kayıplarının sorumlulukları 

kendilerine aittir. 
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 (*)Birimlerimizden gelen seçim sonuçları www.international.ege.edu.tr ile www.ege.edu.tr 

sayfalarında ilan edilecektir. 

 

YABANCI DİL DÜZEYİ TESPİTİ 

Yabancı dil düzeyinin tespiti; yazılı sınav ve yabancı dil konuşma düzeyi tespit sınavı ile 

yapılır. 

Yazılı Sınav 

Başvuruları ön değerlendirme sonucunda uygun görülen öğrencilerin yabancı dil yeterlik 

düzeylerinin belirlenmesi için Erasmus+ yabancı dil yazılı sınavı, Yabancı Diller 

Yüksekokulu tarafından yapılır. 2020-2021 Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği için Yabancı 

Dil Yazılı Sınavına başvurularını, Ege Üniversitesi https://kimlik.ege.edu.tr adresi 

üzerinden giriş yaptıktan sonra “2020-2021 Erasmus+ Yab. Dil Başvuru” uygulama 

kutucuğundan, 29 Haziran – 10 Temmuz 2020 tarihleri arasında yapmaları 

gerekmektedir.  

Ege Üniversitesince eşdeğer kabul edilen YDS ve TOEFL IBT (Yabancı Diller 

Yüksekokulu’na onaylatılmayan TOEFL belgesi geçersiz sayılacaktır) sınavlarının 

birinden muafiyeti olmadığı sürece, öğrenim hareketliliğine başvuran tüm öğrencilerin bu 

sınava girmesi zorunludur. Başvuruda eşdeğer yabancı dil belgesi sunan öğrencilerin isimleri 

yabancı dil yazılı sınav listesine eklenmeyecektir.  

Yazılı sınavı sonuçları Yabancı Diller Yüksekokulu ve Uluslararası İlişkiler 

Koordinatörlüğü web sayfalarında ilan edilecektir. Yabancı dil sınav sonuçlarına itiraz, 

sonuçların ilanından itibaren 3 işgünüdür. İtirazlar Yabancı Diller Yüksekokuluna 

yapılacaktır. 

Lisans öğrencileri için;  yabancı dil yazılı sınavından 100 üzerinden 60 veya daha yüksek 

not alınması gerekir. Lisansüstü öğrencileri için;  yabancı dil yazılı sınavından 100 

üzerinden 70 veya daha yüksek not alınması gerekir. Bu puanı sağlayamayan öğrenciler 

hareketlilikten faydalanamazlar. 

Ege Üniversitesince eşdeğer kabul edilen sınavların geçerlilik süreleri: 

 

YDS ve YÖKDİL: 5 yıl 

TOEFL IBT: 2 yıl 
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(Yabancı Diller Yüksekokulu’na onaylatılmayan TOEFL belgesi geçersiz sayılacaktır.)  

Ege Üniversitesi Yabancı Dil Yazılı Sınavı Eşdeğerlik Çizelgesi ektedir. 

Yazılı yabancı dil sınav puanının; 

Lisans öğrencileri için 60 puan ve üzeri, 

Lisansüstü öğrencileri için 70 puan ve üzeri olması gerekmektedir. 

ANCAK TÜM PUANLAMA KRİTERLERİ SONUNDA TOPLAM BAŞARI PUANI 65 

PUANIN ALTINDA KALAN LİSANS VE LİSANÜSTÜ ÖĞRENCİLERİMİZ ASİL 

VEYA YEDEK LİSTELERİNDE YER ALAMAYACAKLARDIR. 

 

YURTDIŞI ÜNİVERSİTELERİN EĞİTİM DİLİ BİLGİSİ 

Eğitim dili bilgileri, ekte yer alan 2020/2021 Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği Kurumlararası 

Anlaşmalar Listesinde bulunmaktadır. 

SEÇİM SONUÇLARI 

Seçim sonuçları, Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği programına başvuran bütün öğrencilerin 

aldıkları puanları içerecek şekilde www.international.ege.edu.tr ile www.ege.edu.tr 

sayfalarında ilan edilecektir. Ulusal Ajans tarafından üniversitemize tahsis edilen hibe miktarı 

kesinleşmediğinden seçim sonucunda ilan edilen öğrenciler “ADAY ÖĞRENCİ” olarak 

belirlenecektir. Üniversitemize tahsis edilen hibe miktarı kesinleştiğinde, tahsis edilen hibe 

miktarının seçilen öğrencilerin tümünün hareketlilikten yararlanması için yeterli olmaması 

halinde sonuçlar güncellenerek kesin sonuç listesi belirtilen internet sayfalarında yeniden ilan 

edilecektir. 

ORYANTASYON 

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü bünyesinde görev yapan uzmanlarımız tarafından, seçilen 

öğrencilerimize ülke bazında online bilgilendirme toplantısı yapılması planlanmaktadır. Oryantasyon 

günü ve saati web sayfamızda ilan edilecektir 

SEÇİM SONUÇLARINA İTİRAZ 

Seçim sonuçlarına itiraz süresi 4-6 Ağustos 2020 olarak belirlenmiştir. Seçim sonuçlarına 

itiraz eden öğrenciler, birim koordinatörlerine itiraz nedenini belirten bir dilekçe ile belirtilen 

tarihlerde başvuruda bulunabileceklerdir. Bölüm Koordinatörü tarafından yazılacak resmi 
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yazı ile itirazlar Fakülte/Enstitü/Yüksekokul tarafından değerlendirilerek, karar resmi yazı ile 

Rektörlük Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğüne ve ayrıca resmi yazı veya e-posta yoluyla 

öğrenciye bildirilecektir.   

FERAGAT 

Seçilen öğrencilerden vazgeçenler olması durumunda feragat süresi 4-14 Ağustos 2020 olarak 

belirlenmiştir. Seçim hakkından feragat eden öğrenciler birim koordinatörlerine feragat 

nedenini belirten bir dilekçe ile belirtilen tarihlerde başvuruda bulunabileceklerdir. Feragat 

süresi dışında feragat için başvuran öğrencilerin olması durumunda aynı işlem yapılacak 

ancak öğrencilerin aynı kademede sonraki dönemlerde başvuru yapması halinde 

değerlendirmede (kabul edilen mücbir sebepler haricinde) son başarı notundan “10 puan” 

düşürülecektir. Ayrıca mazeretsiz bir şekilde ve mücbir durumlar dışında, 14 Ağustos 

2020 tarihine kadar, asil olarak seçilen öğrencilerimiz, Birim koordinatörlerine ve de 

Rektörlük Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğüne herhangi bir belge sunmazlar ise 

resmen haklarından feragat etmiş sayılırlar. 

İlan edilen sürelerde hakkından vazgeçen öğrencilerin yerine yedek sıralı listeden üst sırada 

olanlar asile çekilerek hareketlilikten hibeli olarak yararlandırılacaklardır. Feragat edenlerin 

yerine Birim Koordinatörleri, yedek öğrencilere puanı en yüksek olandan başlamak üzere 

ulaşarak asile çekilebileceğini bildirecektir; yedek öğrenci feragat eden öğrenci yerine 

hareketlilikten yararlanacak ise, Bölüm Koordinatörü tarafından yazılacak resmi yazı ile 

birlikte Fakülte/Enstitü/Yüksekokul Yönetim Kurulu Kararı, Rektörlük Uluslararası İlişkiler 

Koordinatörlüğüne bildirilecektir. Puan sıralamasına göre altta yer alan yedek öğrencinin 

bildirilmesi halinde, kendinden önceki öğrencilerden alınacak feragat dilekçesi 

Fakülte/Enstitü/Yüksekokul Yönetim Kurulu Kararı ile birlikte gönderilecektir.  

Feragat süresi dışında feragat olması halinde; hibesiz olarak hareketlilikten yararlanan 

öğrencilerden puan sıralamasına göre üst sırada olanlar, bütçede yeterli miktarda hibe kalması 

halinde değerlendirilmeye alınacaktır. 

SÜRE VE HİBE HESAPLAMALARI 

Öğrencilere yurtdışında geçirdikleri faaliyet süreleri boyunca yurtdışında olmalarından 

kaynaklanan ilave masraflarına yardımcı olmak üzere hibe verilmektedir. Hibeler, 

öğrencilerin faaliyetle ilgili masraflarının tamamını karşılamaya yönelik değil, yalnızca katkı 

niteliğindedir. 
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Ulusal Ajans tarafından 2020-2021 döneminde aylık Erasmus+ hibe ödemeleri, hayat 

pahalılığına göre 3 ülke grubu için belirlenmiştir. 

Program ülkeleri arasında öğrenim hareketliliği için öğrencilere gidiş-dönüş seyahatleri 

için ayrıca destek verilmemektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Bu hibelere düzenleme getirileceği Avrupa Birliği Komisyonu tarafından bildirilmiş olup 

hibelerde değişiklik olması halinde güncel tablo web sayfamızda ilan edilecektir. 

 

Öğrencilerin faaliyet süreleri ve hibeleri, faaliyet başlamadan önce gidilecek kurumdaki 

akademik takvim, öğrencilerin kabul mektuplarında yer alan süreler, önceki yıllarda ilgili 

kurumda gerçekleşen faaliyetlerden edinilen deneyimler gibi mevcut bilgi ve belgelere göre 

tahminî olarak hesaplanır. Faaliyet sona erdikten sonra gerçekleşen kesin süreler ve 

hibeler tekrar belirlenir. 

Öğrencilerin faaliyet süreleri kısmen veya tamamen hibelendirilir veya faaliyet tamamen 

hibesiz “sıfır hibeli” öğrenci olarak gerçekleştirilebilir. Faaliyet süresinin kısmen 

hibelendirilmesi halinde, hibe verilecek süre, öğrenim hareketliliği için 3 tam aydan (90 gün) 

kısa olamaz. Seçilen öğrenciler ilgili bölümün kurumlar arası anlaşmalarında belirtilen 

sürelere bağlı olarak Üniversitemiz tarafından 3, 5 veya 10 ay süreyle hibelendirilecektir.  

Ülke Grupları  Hareketlilikte Misafir Olunan 

Ülkeler 

Aylık Hibe 

Öğrenim (Avro) 

 

 

1. ve 2. Grup Program 

Ülkeleri 

Birleşik Krallık, Danimarka, 

Finlandiya, İrlanda, İsveç, İzlanda, 

Lihtenştayn, Lüksemburg, Norveç, 

Almanya, Avusturya, Belçika, 

Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, 

İspanya, İtalya, Malta, Portekiz, 

Yunanistan 

 

 

500* 

 

 

3. Grup Program 

Ülkeleri 

Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, 

Estonya, Hırvatistan, Letonya, 

Litvanya, Macaristan, Makedonya, 

Polonya, Romanya, Slovakya, 

Slovenya, Türkiye, Sırbistan 

 

 

300* 
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İsteyen öğrenciler maddi destekten feragat edebileceklerdir. Maddi destekten feragat edecek 

öğrencilerin bu talepleri, Fakülte/Enstitü/Yüksekokul Yönetim Kurulu Kararı ile Rektörlük 

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü’ ne bildirilir. 

Öğrenim hareketliliğine katılan öğrencilere ödemeleri iki taksitte yapılır. Öğrenci karşı 

kuruma gitmeden önce ilk ödeme olarak gitmesi öngörülen süreye göre hesap edilen toplam 

hibenin %80’i ödenir. İkinci taksit (%20) öğrenim dönemi sonunda, katılım belgesinde yer 

alan kesin gerçekleşme süresi dikkate alınarak yapılır. 

Her durumda, öğrenciye en fazla gerçekleştirdiği faaliyet süresi kadar hibe verilir. Öğrencinin 

öngörülen hibelendirme süresinden daha kısa süre ile faaliyet gerçekleştirmesi halinde, kesin 

faaliyet süresi için hesaplanandan daha fazla ilk ödeme yapılmışsa, fazla miktarın iadesi 

istenir. 

Kesin faaliyet süresi, katılım belgesinde (Confirmation of Stay)  bulunan faaliyet başlangıç-

bitiş tarihlerine göre hesaplanır. Başlangıç-bitiş tarihleri ve varsa kesinti süreleri çıkartılarak 

hesaplanan faaliyet süresinin, asgarî süreyi karşılaması gerekmektedir. Örneğin; öğrenim 

hareketliliğinde 2 ay 25 gün sürdüğü hesaplanan bir faaliyet, öğrencinin erken dönmesini 

zorunlu kılacak bir mücbir sebep (zorunluluk sebepleri, ailevi sebepler, sağlık sebepleri, doğal 

afet gibi)yoksa asgarî faaliyet süresi şartına uygun olmadığı için kabul edilmez. 

*Covit-19 Pandemisine bağlı olarak yalnızca online eğitim ile sürdürülebildiği dönemler 

için Ulusal Ajans farklı bir hibelendirme rejimi belirleyebilir. Bu durumun ayrıntıları, 

karar alındığı takdirde web sayfamızdan ilan edilecektir. 

Seçilmiş ve faaliyetlerine başlamış öğrencilerin faaliyetlerini uzatmaları durumunda, 

Üniversitemizin ilgili faaliyet bütçesinde yeterli hibe varsa, uzatılan faaliyet süresine hibe 

verilebilir. Bütçenin süre uzatımı isteyen tüm öğrencilerin uzatma dönemlerini karşılamaya 

yetmemesi durumunda, hibe verilecek öğrenciler ilk seçimdeki başarı durumları esas alınarak 

tarafsızlık ve şeffaflık ilkesine uygun olarak belirlenir. Azamî hibe miktarlarında artış yapılan 

öğrencilerle, azamî hibe miktarının artırıldığını gösteren ek hibe sözleşmeleri yapılması 

gerekir. 

ÖDEMEDE KESİNTİ YAPILMASI 

Üniversite, öğrenim hareketliliği faaliyetini başarıyla gerçekleştirmeyen öğrencilerin 

hibelerinde kesinti yapılır. Buna göre hareketlilik sonrasında öğrencinin yurtdışı 

yükseköğretim kurumundan aldığı transkripti incelenir ve aldığı toplam kredinin 1/3’ünden 

başarılı olması beklenir. Bu başarıyı sağlayamayan öğrenciye,  
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1/3 başarı kriterini sağlayamayan öğrencilere yapılacak hibe ödemesinde gerçekleştirilen 

faaliyet günü sayısının %20’si oranında kesinti yapılır. 

Tüm derslerinden başarısız olan öğrencilere yapılacak hibe ödemesinde gerçekleştirilen 

faaliyet günü sayısının %40’ı oranında kesinti yapılır. 

Asgari sürede (90 gün) hareketlilik gerçekleştirmeyen öğrencilerin faaliyeti geçersiz sayılır 

ve öğrenciye başlangıçta ödenen hibenin iadesi istenir. 

Zorunlu OLS sınavını, gidiş öncesinde ve dönüşte almayan ve katılımcı anketini doldurmayan 

öğrencilere %5 oranında kesinti yapılacaktır. 

Katılım belgesinde belirtilen faaliyet başlangıç-bitiş tarihinin gerçek tarihleri içermediğinin 

veya öğrencinin resmî tatil günleri hariç, yani normal şartlarda öğrenimin devam etmesi 

gereken tarihlerde misafir olduğu kurumdan (şehirden / ülkeden) ayrıldığı durumlarda, 

öğrencinin aralıksız olarak 7 (yedi) takvim gününden (haftasonu dâhil) fazla süre ile misafir 

olunan kurumdan ayrıldığı tespit edilirse, söz konusu ayrı kalınan toplam gün sayısı için hibe 

ödemesi yapılmaz. Daha önce ödeme yapılmışsa, ödemenin iadesi talep edilir. 

Hareketliliğe katılımı kanıtlayan belgelerin (Katılım Belgesi (Confirmation of Stay) ve 

yurtdışı yükseköğretim kurumundan alınan transkript, öğrenim hareketliliği için öğrenim 

anlaşması (Learning Agreement for Study/After the Mobility) teslim edilmemesi durumunda 

hareketlilik geçersiz sayılır ve öğrenciye hibe ödenmez; başlangıçta ödenen hibe tahsil 

edilir. 

ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİNDEN HİBESİZ YARARLANMA 

Seçim sonuç listesinde yedek öğrenci olarak ilan edilen öğrenciler, istedikleri takdirde hibe 

almaksızın faaliyete katılabilirler. 

Hareketlilikten hibesiz (kendi imkânları ile) yararlanacak öğrenciler de diğer başvurularla 

beraber genel değerlendirmeye tabi tutulur ve hibeli öğrencilerle aynı süreçten geçer. 

Hareketlilikten hibesiz yararlanacak öğrencinin farkı, öğrencinin bütçe hesaplamalarına dâhil 

edilmemesi ve kendisine ödeme yapılmamasıdır. Hibe alınmaması öğrencinin seçim sürecine 

dâhil olmamasına gerekçe değildir. 

İlan edilen sürelerde hakkından vazgeçen öğrencilerin yerine yedek sıralı listeden üst sırada 

olanlar asile çekilerek hareketlilikten hibeli olarak yararlandırılacaklardır. Feragat edenlerin 

yerine Birim Koordinatörleri, yedek öğrencilere puanı en yüksek olandan başlamak üzere 

ulaşarak asile çekilebileceğini bildirecektir; yedek öğrenci feragat eden öğrenci yerine 
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hareketlilikten yararlanacak ise, Bölüm Koordinatörü tarafından yazılacak resmi yazı ile 

birlikte Fakülte/Enstitü/Yüksekokul Yönetim Kurulu Kararı, Rektörlük Uluslararası İlişkiler 

Koordinatörlüğüne bildirilir. Üst yazı içeriğinde feragat eden öğrenci ve yerine geçen yedek 

öğrenci bilgisi belirtilmek zorundadır. Puan sıralamasına göre altta yer alan yedek öğrencinin 

bildirilmesi halinde, kendinden önceki öğrencilerden alınacak feragat dilekçesi 

Fakülte/Enstitü/Yüksekokul Yönetim Kurulu Kararı ile birlikte gönderilir.  

Feragat süresi dışında feragat olması halinde; hibesiz olarak hareketlilikten yararlanan 

öğrencilerden puan sıralamasına göre üst sırada olanlar, bütçede yeterli miktarda hibe kalması 

halinde değerlendirilmeye alınacaktır. 

Yedek listede yer alan öğrencilerin hareketlilikten hibesiz olarak yararlanmak istemeleri 

halinde, ilgili taleplerine ilişkin dilekçelerini Bölüm Koordinatörlerine teslim etmeleri gerekir. 

Hareketlilikten hibesiz yararlanacak öğrenci bilgisi, Bölüm Koordinatörü tarafından yazılacak 

resmi yazı ile birlikte Fakülte/Enstitü/Yüksekokul Yönetim Kurulu Kararı ile Rektörlük 

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğüne bildirilir. 

Her bir öğrenim kademesinde, hibesiz de olsa 12 aydan fazla hareketlilik gerçekleştirilemez. 

SİGORTA YÜKÜMLÜLÜKLERİ: 

Öğrenim hareketliliğine katılacak öğrencilerin zorunlu olan sigortalarını yaptırmaları 

gerekmektedir. Gidilmesi planlanan ülkenin sigorta koşulları incelenerek tercih yapılmalıdır.  

Seçilen öğrencilerin, gidilecek ülkenin konsolosluk/büyükelçiliğince istenen sigorta 

belgelerinin bir kopyasını hibe sözleşmesi için başvuruya geldiklerinde Rektörlük Uluslararası 

İlişkiler Koordinatörlüğüne teslim etmeleri gerekmektedir. 

 

ÇEVRİMİÇİ DİL DESTEĞİ (OLS) 

Yükseköğretimde öğrenci hareketliliği faaliyetlerinden yararlanacak öğrenciler için Avrupa 

Komisyonu tarafından Çevrimiçi Dil Desteği sistemi sunulmaktadır. Çevrimiçi dil desteği; 

öğrencilerin girmekle yükümlü olduğu sınavlar ve isteğe bağlı çevrimiçi dil kursu desteğini 

içermektedir. 

Almanca, Fransızca, Hollandaca, İtalyanca, İngilizce, İspanyolca Çekçe, Danca (Danimarka 

dili), Yunanca, Lehçe (Polonya dili), Portekizce, İsveççe, Bulgarca, Fince, Hırvatça, Macarca, 

Romence, Slovakça, İrlandaca, Estonca, Letonca, Litvanyaca, Slovence ve Maltaca dillerinde 
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öğrencilere Çevrimiçi Dil Desteği sunulmaktadır. Yurtdışı hareketlilik faaliyetlerini bu 

dillerde gerçekleştirecek öğrenciler bu sisteme tâbidir.  

Çevrimiçi dil desteği, öğrencilerin girmekle yükümlü olduğu sınavları ve isteğe bağlı 

çevrimiçi dil kursu desteğini içermektedir: 

- Zorunlu Sınavlar  

Öğrenim veya staj hareketliliği gerçekleştirmek için seçilmiş öğrenciler, faaliyetlerine 

başlamadan önce ve faaliyetlerini tamamladıktan sonra ayrı ayrı olmak üzere, OLS sistemi 

üzerinden sınav olurlar. Sınav, öğrencinin gittiği kurumda öğrenim/staj faaliyetini 

gerçekleştireceği dilde yapılır. Birden fazla sayıda faaliyet gerçekleştiren öğrenciler, 

faaliyetler birbirini takip etse dahi, her faaliyet için ayrıca OLS sınavı alırlar. 

Sınavlar öğrencilerin seçilmiş olma durumlarını etkilememektedir. Faaliyet öncesi ve sonrası 

yapılan sınavlar, öğrencinin faaliyetleri süresince dil yeterliliklerinde meydana gelen değişimi 

gözlemlemek amacıyla yapılmaktadır. Her iki sınav da zorunludur. Zorunlu olduğu halde bu 

sınavları almayan öğrencilerin hibelerinde %5 oranında kesinti uygulanır. Mücbir sebep 

halleri saklıdır. Zorunlu OLS sınavları hareketliğe seçim aracı olarak kullanılamaz. 

Sınav sonuçları yalnızca öğrenci ve Üniversitemiz tarafından görülebilir. 

- İsteğe Bağlı Dil Kursları 

Dil sınavına girdikten sonra öğrenciler, sınav sonuçlarına göre kendilerini yetersiz bulmaları 

halinde veya yükseköğretim kurumlarının önerisiyle, faaliyetlerine başlamadan önce kendi 

isteklerine bağlı olarak çevrimiçi dil kurslarına katılabilirler. 

Almanca, İngilizce, İspanyolca, Fransızca, İtalyanca, Felemenkçe ve Portekizce dillerinde 

sınava girip sınav sonucunda B2 ve üzerinde; Bulgarca, Çekçe, Danca, Yunanca, Hırvatça, 

Macarca, Lehçe, Romence, Slovakça, Fince ve İsveççe dillerinde sınava girip sınav 

sonucunda B1 ve üzerinde alan öğrenciler isteklerine bağlı olarak gittikleri ülkenin dilinde 

çevrimiçi dil kursundan yararlanabilirler. Bu öğrencilere kurs ataması yine yükseköğretim 

kurumu tarafından yapılır. Hareketlilik başlangıcında aktif hale gelen çevrimiçi dil kurslarına 

azami 13 ay olmak üzere katılımcılar hareketlilik bitiminden sonra iki ay daha devam 

edilebilirler. 

 

AKADEMİK ÜCRETLER  
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Misafir olunan yükseköğretim kurumu, Erasmus+ kapsamında gelen öğrenciden herhangi bir 

akademik ücret talep edemez. Akademik ücret; öğrenim ücreti, kayıt ücreti, sınav ücreti, 

laboratuvar ücreti ve kütüphane ücretini kapsar. Ancak sigorta, oturma izni, indirimli ulaşım 

kartı, akademik malzemelerin fotokopisi, laboratuvar ürünlerinin kullanımı gibi çeşitli 

materyallerin kullanılması için gerekli ücretler konusunda yükseköğretim kurumunun diğer 

öğrencileri nasıl ödeme yapıyorsa, aynı miktarda ücret talep edilebilir.  

Öğrenciler yurtdışında faaliyet gerçekleştirdikleri süre zarfında kendi yükseköğretim 

kurumlarına kayıtlarını yaptırarak varsa normal olarak ödedikleri harç/öğrenim ücretlerini 

ödemeye devam ederler. Öğrenciler kayıtlarını donduramazlar.  

 

ENGELLİ ÖĞRENCİLERE YÖNELİK İLAVE DESTEK ve İMKÂN 

Erasmus+, ek bir hibe desteği olmaksızın faaliyetlere katılmaları mümkün olamayacak 

durumdaki fiziksel, zihinsel veya sağlıkla ilgili özel durumları olan Erasmus+’ya katılan 

öğrenci için rehberlik, karşılama, fiziksel erişim, pedagojik ve teknik destek ve özellikle ek 

giderlere katkı sağlamaya özel önem vermektedir. 

Hareketlilik süresince özel erişim ihtiyaçlarına yönelik olarak aylık olağan Erasmus+ öğrenim 

hareketliliği hibesine ilave olarak Erasmus+ fiziksel, zihinsel veya sağlıkla ilgili özel durumu 

olan öğrenci ek hibesine başvuru yapılabilir. 

Özel Erişim İhtiyaçları Nelerdir? 

Erasmus+ hareketliliği ile ilgili bireysel ihtiyaçlara yönelik desteklenmesi uygun olabilecek 

alanlar, bu sayılanlarla sınırlı olmamakla birlikte: uygun konaklama, seyahat için yardım, 

tıbbi refakat, destek teçhizat, uygun öğrenim materyalleri, refakatçi vb. içerir. 

Nasıl Başvurulur? 

Başvurular Rektörlük Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü’ne yapılmaktadır ve Ulusal 

Ajans’a iletilmektedir. 

Engelli Yararlanıcı Ek Hibe Talep Formu (Bkz: ekler) 

 

ŞEHİT ve GAZİ ÇOCUKLARINA YÖNELİK İLAVE DESTEK ve İMKÂN 

Şehit Ve Gazi Çocuğu Olunması Durumu:12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele 

Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurt içinde ve yurt dışında 

görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı 
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terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş 

ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 

Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin 

devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul 

olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları 

halinde önceliklendirilir. 

Ekonomik Açıdan İmkânları Kısıtlı Öğrencilere İlave Hibe  

Öğrenim hareketliliği (SMS) için seçilen ekonomik açıdan imkânı kısıtlı öğrencilere Tablo-

2’de belirtilen aylık hibe miktarlarına ek olarak öğrenim hareketliliği bütçesinden aylık 100 € 

ilave hibe ödenir. 29.05.1989 tarih ve 3294 Sayılı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı 

Teşvik Kanunu’nun 2. Maddesi kapsamında anne veya babasına ya da kendisine muhtaçlık 

aylığı bağlanan öğrenciler ekonomik açıdan imkânı kısıtlılara yönelik ilave hibe imkânından 

yararlanırlar. Hareketliliğe seçilen öğrencinin ilave hibeden yararlanmak için Hibe Sözleşmesi 

imzalanmadan önce Rektörlük Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğüne başvurarak bağlı 

bulunduğu Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü’nden alacağı yukarıda belirtilen 

Kanun kapsamında muhtaçlık aylığı aldığına dair belgeyi ibraz etmesi gereklidir. 

Yükseköğretim Kurumu, ilave hibe desteğinden yararlanacak öğrenci sayısının tespiti ve 

uygun bir hibe planlaması için gerekli önlemleri alır (başvuru formunda bu durumun 

sorgulanması vs. gibi). Yükseköğretim kurumları imkânları kısıtlı öğrencilere yönelik ilave 

hibe imkânını ve bundan yararlanma yöntemini internet sitelerinde ve Erasmus 

hareketliliğiyle ilgili bilgilendirmelerde duyururlar. Yükseköğretim kurumları, imkânları 

kısıtlı öğrencilere yönelik ilave hibe imkânı kapsamında bu maddede belirtilenler dışında 

belge arayamaz, şart koşamaz ve düzenleme yapamaz. 

Seçim sonrası yapılacak işlemlere ilişkin ayrıntılı bilgi www.international.ege.edu.tr 

sayfasında yer almaktadır.  

EKLER SAYFAMIZDA İLAN METNİMİZİN ALTINDA PAYLAŞILMIŞTIR. 

 

 

http://www.international.ege.edu.tr/


                                                                                            

Özel İhtiyaç Desteği Ek Hibe Talep Formu (Öğrenci)

ERASMUS+ PROGRAMI PROGRAM ÜLKELERİ ARASINDA
YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ VE PERSONEL HAREKETLİLİĞİ

ÖZEL İHTİYAÇ DESTEĞİ EK HİBE TALEP FORMU (ÖĞRENCİ)

Lütfen bu formu doldurarak ve istenen ekleri tamamlayarak hibe talebi sözleşme dönemi içerisinde, 
ama her hal ve durumda en geç sözleşme bitiş tarihinden 60 gün öncesine kadar postaya vererek 
aşağıdaki adrese gönderiniz: 

Avrupa  Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı
Yükseköğretim Koordinatörlüğü
Mevlana Bulvarı No:181
06520 Balgat ANKARA

BAŞVURUDA BULUNAN KURUM: 

BAŞVURUYA AİT PROJE/SÖZLEŞME NO: 
[Ek hibe talebinde bulunulan öğrencinin hareketliliğe katıldığı döneme ilişkin sözleşme/proje no 
girilecektir. 201x-TR01-KA-103-xxxx]

BAŞVURUDA BULUNAN KURUM YASAL TEMSİLCİSİ

İSİM : 

SOYİSİM : 

GÖREV :

Bu formla verilen bilgilerin bilgim dahilinde, tam ve doğru olduğunu onaylarım.

İMZA :
[Kurum Adına Kurum Yasal Temsilcisi]

TARİH :

ÖĞRENCİ

İSİM :

SOYİSİM :

MİSAFİR OLUNACAK KURUMUN ADI : 

MİSAFİR OLUNACAK KURUMUN ERASMUS ID KODU :

 Öğrenim Hareketliliği   Staj Hareketliliği 

ÖĞRENİM / STAJ KONU ALANI :

YURTDIŞINDA KALINMASI ÖNGÖRÜLEN SÜRE (ay) :

GİDİŞ-DÖNÜŞ TARİHLERİ :

Bu formla verilen bilgilerin bilgim dahilinde, tam ve doğru olduğunu onaylarım.
İMZA :
[Öğrenci]
TARİH :



                                                                                            

Özel İhtiyaç Desteği Ek Hibe Talep Formu (Öğrenci)

1. Lütfen özel ihtiyacı tanımlayınız.

- özel ihtiyacın türü :  
- derecesi :  
- kalıcı bir yardımcıya ihtiyacınız var mı? (E/H) :  
- geçici yardıma mı ihtiyacınız var? (E/H) :  
- ne tür bir tıbbi bakıma ihtiyacınız var? :  
 (fizyoterapi, düzenli kontroller, vb.)?
- özel öğretim araçlarına ihtiyacınız var mı? :  Varsa işaretleyiniz veya tanımlayınız:

. özel alfabe :  

. ses kayıt cihazı                        :  

. diğer :  

 

2. Lütfen talep edilen fazladan hibe miktarını Avro olarak belirtiniz. (Lütfen Ek 1’i kullanarak 
yurtdışında geçirilecek sure için tahmin edilen ek masraf miktarının detaylarını belirtiniz).  

3. Başka burs veya yardımlardan faydalanıyor musunuz? Lütfen detaylı bilgi veriniz.

- Yurtdışı faaliyetiniz süresince bu desteği almaya devam edebilecek misiniz? 

Eğer devam edemeyecekseniz, ne tür  bir destekten vazgeçiyorsunuz ve bunun bütçenize olası 
etkisi nedir?  

4. Lütfen bu başvuruya eklediğiniz ispatlayıcı belgeleri sayınız :
- özel ihtiyaç desteği / engelli kartı (onaylı fotokopisi) :  ………………….
- tıbbi sağlık belgesi (orjinal ve üç aydan eski olmayan) :  ………………….
- diğer (lütfen açıklayınız)                                                             : …………………..

5. Misafir olacağınız kurumda yetkili bir kişi ile, kurumlarının özel ihtiyaçlarınızı karşılamaya 
uygun olup olmadığını önceden kontrol ettiniz mi? Lütfen misafir olunacak kurumun 
ihtiyaçlarınızdan haberdar olduğunu ve sizi Erasmus öğrencisi olarak kabul edebileceklerini 
teyit eden/ispatlayan, gidilecek kurumdan alınmış bir belge sununuz. (misafir olunacak 
kurumdan alınan bir mektubun kopyası).



                                                                                            

Özel İhtiyaç Desteği Ek Hibe Talep Formu (Öğrenci)

Ek-1

TALEP EDİLEN TAHMİNİ FAZLA GİDERLERİN DETAYI 

Talep edilen ek miktar (Avro)

-Yurtdışı seyahatte 
. seyahat sırasında (gidişte ve dönüşte) : ………………….

- Şehir içi özel ulaşım
. gidilen şehirdeki yerel transferlerde : ………………….

-Konaklama (gidilen üniversitenin kampüsünde uygun konaklama imkanı olmaması 
durumunda)

: …………………

-Yardımcı : …………………
 . gündüz (günlük saat) : …………………
 . gece : …………………
-Yardımcı bakıcı : …………………

-Tıbbi takip : …………………
(fizyoterapi, check-up *, vb..)

-Özel eğitim malzemeleri : …………………
(Özel alfabe, kayıt cihazı, evb.)

-Diğer             : …………………
(Lütfen açıklayınız)

TALEP EDİLEN TOPLAM EK HİBE TUTARI : …………………
______
* gidilen ülkede gerçekleştirilecek check-up içindir. 

TALEP FORMUNA EKLENECEK DİĞER BELGELER:

1- Üç aydan eski tarihli olmamak üzere Doktor Raporu orjinali veya onaylı kopyası. 
Veya resmi makamlardan alınmış “Özel İhtiyaç Desteği / Engelli Kartı” fotokopisi.

2- Misafir olunacak kurumdan alınan, kurumun öğrencinin ihtiyaçlarından haberdar 
olduğunu ve öğrenciyi kabul edebileceklerini belirten mektubun bir kopyası.



2020-2021 PLANLANAN ÖĞRENCİ DEĞİŞİM SAYILARI

ÖĞRENCİ DEĞİŞİMİ TOPLAM TOPLAM

Dil Yeterliliğine İlişkin Dipnotlar
SÜRE (AY) SÜRE (AY)

lisans öğrenci lisansüstü öğrenci gelen giden
Yük.Lisans Doktora

gelen süre giden süre gelen süre giden süre gelen süre giden süre

Fakülte Bölüm

Avrupa Ortak Dil
Çerçevesi Seviyeleri                      *V
Sütunundaki dipnotları kontrol ediniz. Ülke SÜRE Üniversite Öğrenci/ay Öğrenci/ay öğrenci/ay öğrenci/ay öğrenci/ay öğrenci/ay

1 TIP F. Almanca B1 Almanya 2014-2021 Justus-Liebig Giessen Uni. (D GIESSEN 01) 2 5 2 5 10 10
2 TIP F. Almanca B1 Almanya 2014-2021 RWTH Aachen (D AACHEN 01) 1 5 1 5 5 5
3 TIP F. İspanyolca B1-B2 İspanya 2014-2021 Universidad Autonoma de Madrid (E MADRID 04) 1 10 1 10 10 10
4 TIP F. Portekizce A2 Portekiz 2014-2021 Porto Uni. (P PORTO 02) 2 5 2 5 10 10
5 TIP F. İngilizce B1 Bulgaristan 2014-2021 Medical University of Varna (BG VARNA 03) 1 10 2 10 1 10 20 20
6 TIP F. Yunanca B2 - İngilizce B2 Yunanistan 2014-2021 University of Crete (G KRITIS 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir
7 TIP F. İngilizce B1 - Lehçe B1 Polonya 2014-2021 Medical Uni. Of Warsaw (PL WARSZAW 06) 2 10 2 10 20 20
8 TIP F. Almanca B2 Almanya 2017-2021 Humbold Uni. Zu Berlin (D BERLIN 13) 1 10 1 10 10 10
9 TIP F. Danca B2 - İngilizce B2 Danimarka 2014-2021 Aarhus University (DK ARHUS 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir
10 TIP F. Fransızca B1 - İngilizce B1 Fransa 2014-2021 Nice Uni. Sopiha Antipolis (F NICE 01) 1 5 1 5 5 5
11 TIP F. English B2 Hollanda 2014-2021 Maastricht Uni. (NL MAASTRI 01) 1 5 1 5 5 5
12 TIP F. İngilizce B1  Litvanya 2015-2021 Lithuanian  University of Health Sciences (LT KAUNAS 13) 2 5 2 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir
13 TIP F. İngilizce B1 - Bulgarca B1 Bulgaristan 2015-2021 Trakia University (BG STARA-Z 01) 3 5 3 5 15 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
14 TIP F. Fransızca B2 Fransa 2016-2021 Universite D'Auvergne (F CLERMON 01) 1 10 1 10 10 10
15 ZİRAAT F. Bahçe Bitkileri İtalyanca A2 - İngilizce B1 İtalya 2014-2021 University of Bologna (I BOLOGNA 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
16 ZİRAAT F. Peyzaj Mimarlığı İtalyanca B1 - İngilizce B1 İtalya 2014-2021 University Of Sassari (I SASSARI 01) 3 5 3 5 3 5 3 5 30 30 6 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
17 ZİRAAT F. İtalyanca B1 - İngilizce B1 İtalya 2014-2021 Universita Degli Studi di Modena (I MODENA 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15
18 ZİRAAT F. İtalyanca B1 İtalya 2014-2021 Università Degli Studi di Bari (I BARI 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
19 ZİRAAT F. İtalyanca B1 İtalya 2014-2021 Universita degli Studi della Tuscia (I VITERBO 01) 1 5 2 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
20 ZİRAAT F. İtalyanca B2 - İngilizce B2 İtalya 2014-2021 Universita Degli Studi Di Foggia ( I FOGGIA 03) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
21 ZİRAAT F. İtalyanca A2 - İngilizce B1 İtalya 2014-2021 Universita degli studi di Padova (I PADOVA 01) 1 5 1 5 1 5 5 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
22 ZİRAAT F. İtalyanca B1* - İngilizce B1 İtalya 2014-2021 Universita degli studi di Napoli Federico II (I NAPOLI 01) 1 5 1 5 5 5 * no certification required
23 ZİRAAT F. İtalyanca B1 - İngilizce B1 İtalya 2014-2021 Universita di Pisa ( I PISA 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15
24 ZİRAAT F. İtalyanca B1 İtalya 2014-2021 Universita  Politecnica delle Marche UNIVPM (I ANCONA 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15
25 ZİRAAT F. Almanca B1 - İngilizce B1 Almanya 2014-2021 Justus-Liebig Giessen Uni. (D GIESSEN 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
26 ZİRAAT F. Almanca B1* - İngilizce B1* Almanya 2014-2021 Kassel Uni. (D KASSEL 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 * TOELF internet based 57-86, old version 487-567. + German A1 with condition to do more lang. course at our lang. center 
27 ZİRAAT F. Flemekçe ya da İngilizce B2 Belçika 2014-2021 Ghent University (B GENT 01) 2 5 2 5 10 10
28 ZIRAAT F. Bulgarca B1 - İngilzce B1 Bulgaristan 2014-2021 Angel Kanchev University of Rousse (BG ROUSSE 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 10 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
29 ZİRAAT F. İngilizce B1 - Çekce B1 Çek Cum. 2014-2021 Czech Uni. of Life Sciences Prague (CZ PRAHA 02) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
30 ZİRAAT F. Fransızca B1 Fransa 2014-2021 Ins.National Polytechnique de Toulouse (F TOULOUS 28) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
31 ZİRAAT F. Fransısca B2 - İngilizce B2 Fransa 2014-2021 Universite de Poitiers (F POITIER 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
32 ZİRAAT F. Fince B2 - İngilizce B2* Finlandiya 2014-2021 Uni. Of Helsinki (SF HELSINK 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 10 15 *obligatory  3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
33 ZİRAAT F. Hırvatça B2 - İngilizce B2 Hırvatistan 2014-2021 JJS Uni. Of Osijek (HR OSIJEK 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
34 ZİRAAT F. İngilizce B2 - İspanyolca B1 İspanya 2014-2021 Polytechnical University of Valencia (E VALENCI 02) 2 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
35 ZIRAAT F. Litvanca - İngilizce B1 Litvanya 2014-2021 Aleksandras Stulginskis Uni. ASU (LT KAUNAS 05) 1 10 1 10 1 10 1 10 20 20 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
36 ZIRAAT F. Litvanca - İngilizce *** Litvanya 2014-2021 Lithuanian Uni of Health Sciences (LT KAUNAS 13) 1 5 1 5 2 5 1 5 1 5 15 15 *** Some Courses are in English. 3 öğrenci yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
37 ZIRAAT F. Lehçe - İngilizce B1 - B2 Polonya 2014-2021 Agricultural Uni of Krakow (PL KRAKOW 06) 1 5 1 5 2 5 1 5 2 5 15 20 4 öğrenci yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
38 ZIRAAT F. Lehçe B1 ya da İngilizce B1 Polonya 2014-2021 Uni. Warmınsko-Mazurskı W Olsztynıe (PL OLSZTYN 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
39 ZİRAAT F. Lehçe B1 - İngilizce B1 Polonya 2014-2021 Uni. Of Bydgoszcz (Aka. Tech.-Rolnicza) (PL BYDGOSZ 02) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
40 ZİRAAT F. İngilizce B2 Polonya 2014-2021 Warsaw Uni. Of Life Sciences SGGW (PL WARSZAW 05) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
41 ZİRAAT F. Peyzaj Mimarlığı İngilizce B2 Polonya 2014-2021 Warsaw Uni. Of Life Sciences SGGW (PL WARSZAW 05) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
42 ZİRAAT F. Portekizce B1 - İngilizce B1 Portekiz 2014-2021 Coimbra Uni. (P COIMBRA 02) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 10 15
43 ZIRAAT F. İngilizce B2 - Slovakça Slovakya 2014-2021 Technical University of Kosice (SK KOSICE 03) 2 3 1 5 2 3 1 5 1 3 1 5 15 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
44 ZIRAAT F. Yunanca - İngilizce B2 Yunanistan 2014-2021 Agricultural University of Athens (G ATHINE 03) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10
45 ZIRAAT F. Almanca B1 - İngilizce B1 Almanya 2014-2021 Rheinische Friedrich Wilhelms Universitat Bonn (D BONN 01) 2 5 2 5 1 5 1 5 15 15
46 ZIRAAT F. Fransızca B1 - İngilizce B2 Fransa 2014-2021 Isara Lyon-FESIA - Angers (F ANGERS 08) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
47 ZİRAAT F. İspanyolca B1 İspanya 2014-2021 Universidad Politecnica de Cartagena (E MURCIA 04) 1 5 1 5 1 10 1 10 1 5 1 5 20 20
48 ZİRAAT F. İngilizce B2 - Macarca B2 Macaristan 2014-2021 Corvinus University of Budapest (HU BUDAPES 03) 1 5 1 5 5 5 1 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
49 ZİRAAT F. Lehçe - İngilizce B2 Polonya 2014-2021 Poznan Uni. Of Life Sciences (PL POZNAN 04) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
50 ZIRAAT F. Yunanca - İngilizce B1 Yunanistan 2014-2021 University of Thessaly (G VOLOS 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15
51 ZİRAAT F. İngilizce B1 Macaristan 2014-2021 Kecskemet College (HU KECSKEM 02) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15
52 ZİRAAT F. Yunanca B2 - İngilizce B2 Yunanistan 2014-2021 Democritus University of Thrace (G KOMOTIN 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
53 ZİRAAT F. İngilizce B2 - Fransızca B2 Fransa 2014-2021 Institut Polytechnique LeSalle Beauvais (F BEAUVAI 02) 1 10 2 5 10 10
54 ZİRAAT F. Almanca B1 - English B1* Almanya 2014-2021 Hochschule Neubrandenburg - University of Applied Sciences (D NEUBRAN02) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 * The Language of instruction in most courses is German.We offer some courses taught in English:In the field of Landscape Arcitecture and in the field of Geodesy2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
55 ZİRAAT F. İtalyanca A2 İtalya 2016-2021 University of Catania (I CATANIA 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
56 ZİRAAT F. Bitki Koruma Bölümü Romence - İngilizce B1 Romanya 2016-2021 University of Craiova (RO CRAIOVA 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
57 ZİRAAT F. Tarım Mak ve Tek. Müh. Romence B1-İngilizce B1 Romanya 2017-2021 Transilvania University of Brasov (RO BRASOV 01) 2 10 1 10 2 5 1 10 30 20 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
58 ZİRAAT F. İtalyanca* İtalya 2018-2021 Universita Degli Studi Di Torino (I TORINO 01) 1 3 1 5 1 3 1 5 6 10 *No language requirements 2 öğrenci yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
59 ZİRAAT F. İtalyanca B1 - İngilizce B1 İtalya 2017-2021 University Of Sassari (I SASSARI 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
60 ZİRAAT F. Tarla Bitkileri Bölümü Romence-İngilizce B1 Romanya 2017-2021 Universitatea din Craiova (RO CRAIOVA 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
61 ZİRAAT F. Romence A2-İngilizce B1 Romanya 2017-2021 The "Ion Ionescu de la Brad" University of Agricultural Sciences and Veterinary Medicine (RO IASI 03) 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 30 30 6 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
62 ZİRAAT F. Flemenkçe B2-İngilizce B1 Belçika 2018-2021 Vives University of Applied Sciences Kortrijk-Roeselare-Torhout (B KORTRIJ 01) 2 5 2 5 10 10
63 ZİRAAT F. Peyzaj Mimarlığı Almanca B2-İngilizce B2 Avusturya 2019-2021 Paris Lodron Universitat Salzburg (A SALZBUR 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
64 ZİRAAT F. Peyzaj Mimarlığı İngilizce B2 Hollanda 2018-2021 Van Hall Larenstein University of Applied Sciences (NL VELPS 05) 2 5 2 5 10 10
65 ZİRAAT F. İngilizce B1-Bulgarca B1 Bulgaristan 2019-2021 IPGR Agricultural Academy (BG SOFIA 33) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10
66 EDEB. F. Arkeoloji Romence - İngilizce/Fransızca B1 Romanya 2014-2021 Uni. Of Bucharest (RO BUCURES 09) 2 5 1 5 1 5 1 5 1 5 20 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
67 EDEB. F. Arkeoloji  Almanca B1 Almanya 2014-2021 Freie Universitat Berlin (D BERLIN 01) 2 5 2 5 1 5 1 5 15 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
68 EDEB. F. Arkeoloji  Almanca B1 - İngilizce B1 Almanya 2014-2021 Marburg Uni. (D MARBURG 01) 1 10 1 5 1 10 1 5 1 10 1 5 30 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
69 EDEB. F. Arkeoloji Fransızca B1 Fransa 2014-2021 Université de Strasbourg (F STRASBO 48) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
70 EDEB. F. Arkeoloji Yunanca B2 - İngilizce B2 Yunanistan 2014-2021 Aristotle University of Thessalonıki (G THESSAL 01) 1 5 1 5 5 5 1 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
71 EDEB. F. Arkeoloji İtalyanca B1* İtalya 2014-2021 Uni. Del Salento (Lecce) (I LECCE 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 10 15 *the students must have the necessary level to be able to attend lessons and sit exams 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
72 EDEB. F. Arkeoloji  italyanca B1 - İngilizce B1 Italya 2014-2021 Uni. Suor Orsola Benıncasa Napoli (I NAPOLI 04) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
73 EDEB. F. Arkeoloji  İngilizce B2/C1* - Flemenkçe B2** Hollanda 2014-2021 University of Groningen (NL GRONING 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 *cetificate or language test needed ** B2 (NT2 II exam)  2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
74 EDEB. F. Arkeoloji  İngilizce B1 Slovenya 2014-2021 University of Maribor (SI MARIBOR 01) 1 10 1 10 10 10 1 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
75 EDEB. F. Arkeoloji  İtalyanca A2 İtalya 2016-2021 University of Catania (I CATANIA 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
76 EDEB. F. Arkeoloji  İtalyanca B1-İngilizce B1* İtalya 2017-2021 Sapienza-Uni. Of Rome (I ROMA 01) 1 5 1 5 5 5 *only for english taught courses 1 öğrenci yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
77 EDEB. F. Alman Dili ve Ed. Almanca B2 - İngilizce B2 Almanya 2014-2021 Bremen Universitaet (D BREMEN 01) 1 5 1 5 5 5
78 EDEB. F. Alman Dili ve Ed. Almanca B1 - İngilzice B1 Almanya 2014-2021 Universitat Münster(D MUNSTER 01) 4 5 4 5 20 20
79 EDEB. F. Alman Dili ve Ed. Almanca B1  Almanya 2014-2021 University of Potsdam (D POTSDAM 01) 2 5 5 5 10 25
80 EDEB. F. Alman Dili ve Ed. Almanca B2 - İngilizce B2 Almanya 2014-2021 Justus-Liebig Giessen Uni. (D GIESSEN 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
81 EDEB. F. Alman Dili ve Ed. Almanca B1 - İngilizce  Almanya 2014-2021 Universitat Paderborn (D PADERBO 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
82 EDEB. F. Alman Dili ve Ed. Almanca B1 Almanya 2014-2021 Hamburg University (D HAMBURG 01) 1 5 1 5 5 5
83 EDEB. F. Alman Dili ve Ed. Almanca B1 - İngilizce B2 Almanya 2018-2021 Hildesheim Uni. (D HILDESH 01) 2 5 2 5 2 5 2 5 20 20 4 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
84 EDEB. F. Alman Dili ve Ed. Almanca B1 - İngilizce B1 Almanya 2014-2021 Heinrich Heine University Düsseldorf (D DUSSELD 01) 3 5 3 5 15 15
85 EDEB. F. Alman Dili ve Ed. Almanca B1 Almanya 2014-2021 Bergische Universitat Wuppertal (D WUPPERT 01) 1 10 1 10 1 10 1 10 20 20 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
86 EDEB. F. Alman Dili ve Ed. Almanca B1 İtalya 2017-2021 Universita degli studi di Napoli (I NAPOLI 02) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
87 EDEB. F. Amerikan Kült. ve Ed. İngilizce B1 Polonya 2014-2021 University of Lodz (PL LODZ 01) 2 5 4 5 1 5 1 5 10 30 6 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
88 EDEB. F. Amerikan Kült. ve Ed. Yunanca C1 - İngilizce C2 Yunanistan 2014-2021 Aristotle Uni. (G THESSAL 01) 1 10 1 10 1 10 1 10 20 20 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
89 EDEB. F. Amerikan Kült. ve Ed. İngilizce B1/B2 - Almanca  Almanya 2014-2021 Technische Uni. of Dortmund (D DORTMUN 01) 1 10 1 10 1 10 1 10 20 20 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
90 EDEB. F. Amerikan Kült. ve Ed. Portekizce B2 Portekiz 2014-2021 Uni. Of Porto (P PORTO 02) 2 10 2 10 20 20
91 EDEB. F. Amerikan Kült. ve Ed. İngilizce B1 - Almanca B1 Almanya 2014-2021 University of Siegen ( D SIEGEN 01) 1 10 1 10 1 10 1 10 20 20 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
92 EDEB. F. Amerikan Kült. ve Ed. Almanca B2*- İngilzce B2* Almanya 2014-2021 University of Regensburg (D REGENSBURG 01) 1 10 1 10 1 10 1 10 20 20 *execption:for business and economics courses in english:C1 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
93 EDEB. F. Amerikan Kült. ve Ed. İngilizce B2 - Macarca B2 Macaristan 2014-2021 University of Szeged (HU SZEGED 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
94 EDEB. F. Amerikan Kült. ve Ed. Almanca B2 - İngilizce B2 Almanya 2014-2021 Bremen Universitaet (D BREMEN 01) 1 5 1 5 5 5
95 EDEB. F. Amerikan Kült. ve Ed. İngilizce B1 Romanya 2016-2021 Universitatea Petrol - Gaze Din Ploiesti (RO PLOIEST 01) 2 5 2 5 10 10
96 EDEB. F. Amerikan Kült. ve Ed. İngilizce B1- Lehçe B1 Polonya 2016-2021 Nicolaus Copernicus Uni. (PL TORUN 01) 2 10 2 10 20 20 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
97 EDEB. F. Amerikan Kült. ve Ed. Makedonca B2-İngilizce B2 Makedonya 2019-2021 Goce Delcev University (MK STRIP 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
98 EDEB. F. İngiliz Dili ve Ed İtalyanca A2 - İngilizce B1 Italya 2014-2021 Universita Di Bologna (I BOLOGNA 01)  1 5 1 5 5 5
99 EDEB. F. İngiliz Dili ve Ed. İtalyanca B1 - İngilizce* İtalya 2014-2021 Uni. Modena E Reggio Emilia (I MODENA 01) 2 5 2 5 2 5 2 5 1 5 1 5 25 25 *for some courses 5 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktorodan gidebilir.
100 EDEB. F. ingiliz Dili ve Ed.  İngilizce B1/B2 - Almanca  Almanya 2014-2021 Technische Uni. of Dortmund (D DORTMUN 01) 2 10 2 10 1 10 1 10 30 30
101 EDEB. F. İngiliz Dili ve Ed İngilizce B2-C1 Almanya 2014-2021 Chemnitz Uni. Of Technology (D CHEMNIT 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
102 EDEB. F. İngiliz Dili ve Ed. Almanca ya da İngilizce B1/B2 Almanya 2016-2021 Otto Friedrich Universitat Bamberg (D BAMBERG 01) 2 10 2 10 1 10 1 10 30 30 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
103 EDEB. F. İngiliz Dili ve Ed İngilizce B2/C1*  -İngilizce C1/C2** Çek Cum. 2014-2021 Masaryk University Brno (CZ BRNO 05) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 *for BA level **for MA and PHD level 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
104 EDEB. F. İngiliz Dili ve Ed İngilizce B1 - Çekce B1 Çek Cum. 2014-2021 Metropolitan Uni. Of Prague (CZ PRAHA 18) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
105 EDEB. F. İngiliz Dili ve Ed İngilizce B1/B2 Polonya 2014-2021 Philological School of Higher Education in Wroclaw (PL WROCLAW 20) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
106 EDEB. F. İngiliz Dili ve Ed İspanyolca B1 İspanya 2018-2021 Uni. De Oviedo (E OVIEDO 01) 3 10 3 10 30 30
107 EDEB. F. İngiliz Dili ve Ed İngilizce B1- Slovakça A1 Slovakya 2014-2021 Pavol Jozef Safarik Uni. in Kosice (SK KOSICE 02) 1 5 1 5 1 5 1 5 5 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
108 EDEB. F. İngiliz Dili ve Ed Almanca B1 - İngilizce B2 Almanya 2014-2021 Hildesheim Uni. (D HILDESH 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
109 EDEB. F. İngiliz Dili ve Ed İngilizce B1 Polonya 2014-2021 Lodz University (PL LODZ 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 10 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
110 EDEB. F. İngiliz Dili ve Ed Yunanca B2 - İngilizce B2 Yunanistan 2014-2021 National and Kapodistrian University of Athens (G ATHINE 01) 1 10 1 10 1 10 1 10 20 20 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
111 EDEB. F. İngiliz Dili ve Ed İspanyolca/Katalanca A2 - İngilizce A2 İspanya 2014-2021 Universitat de les llles Balears (E PALMA 01) 2 10 2 10 20 20 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
112 EDEB. F. İngiliz Dili ve Ed İngilizce B1 - Romence B1 Romanya 2014-2021 Alexandru Ioan Cuza University of Iasi (RO IASI02) 2 5 2 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
113 EDEB. F. İngiliz Dili ve Ed İspanyolca B1 *  İspanya 2014-2021 Universidade da Coruna (E LA-CORU 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 *B1 Spanish generally recommended unless some other specific level required for a special program2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
114 EDEB. F. İngiliz Dili ve Ed Fransızca B1 Fransa 2014-2021 CUFR Jean François Champollion (F ALBI 11) 2 5 2 5 10 10
115 EDEB. F. İngiliz Dili ve Ed İngilizce B1* Polonya 2016-2021 Panstwowa Wyzsza Szkola Zawodowa w Koninie (PL KONIN 02) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 * English (where indicated.) B2 for classes in Polish. 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
116 EDEB. F. İngiliz Dili ve Ed İngilizce B1-Lehçe B1* Polonya 2018-2021 University of Silesia in Katowice (PL KATOWIC 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 * For indicated subjects. 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
117 EDEB. F. Psikoloji Almanca B2 - İngilizce B2 Almanya 2019-2021 Ruhr-Universitaet Bochum (D BOCHUM 01) 2 5 2 5 1 5 1 5 1 5 1 5 20 20 4 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
118 EDEB. F. Psikoloji İngilizce B2* - Danca  Danimarka 2019-2021 Roskilde University (DK ROSKILD 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 *see accepted tests here: https://ruc.dk/en/admission-exchange 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
119 EDEB. F. Psikoloji Almanca B1 - İngilizce B2* Almanya 2019-2021 Universitat Bielefeld (D BIELEFE 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15 * see course catalogue 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
120 EDEB. F. Psikoloji İspanyolca B1 İspanya 2019-2021 Uni. De Oviedo (E OVIEDO 01) 2 10 2 10 1 10 1 10 1 10 1 10 40 40 4 öğrenci lisans ve/veya yüseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
121 EDEB. F. Psikoloji Yunanca B2 - İngilizce B2 Yunanistan 2014-2021 Aristotle Uni. (G THESSAL 01) 1 5 1 5 5 5 1 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
122 EDEB. F. Psikoloji İngilizce B1 Hollanda 2014-2021 Fontys Uni. Of Applied Sciences (NL EINDHOV 03) 2 5 2 5 1 5 1 5 15 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
123 EDEB. F. Psikoloji İtalyanca B1-İngilizce B1* İtalya 2019-2021 Uni. Degli Studi Di Roma La Sapienza (I ROMA 01) 2 5 2 5 1 5 1 5 1 5 1 5 20 20 *English(only English taught courses) 4 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
124 EDEB. F. Psikoloji Fransızca B1 Belçika 2019-2021 Haute Ecole De La Province De Liege (B LIEGE 38) 4 5 4 5 20 20
125 EDEB. F. Psikoloji Bulgarca B1 - İngilizce B1 Bulgaristan 2019-2021 University of Veliko Turnova (BG VELIKO 01) 2 5 2 5 1 5 1 5 1 5 1 5 20 20 4 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.



126 EDEB. F. Psikoloji Fransızca B1-İngilizce B1 Fransa 2020-2021 Uni. De Lorraine (F NANCY 43) 2 5 2 5 1 5 1 5 1 5 1 5 20 20 4 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
127 EDEB. F. Psikoloji Lehçe B2 - İngilizce B2 Polonya 2016-2021 Nicolaus Copernicus Uni. (PL TORUN 01) 2 5 2 5 1 5 1 5 15 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
128 EDEB. F. Psikoloji İngilizce B1 Macaristan 2017-2021 University of Pecs (HU PECS 01) 2 5 2 5 10 10
129 EDEB. F. Psikoloji Yunanca - İngilizce B2 * Yunanistan 2019-2021 University of Crete (G KRITIS 01) 2 5 2 5 1 5 1 5 1 5 1 5 20 20 * Although the language of instruction is Greek, some courses have been scheduled to be offered in English.4 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
130 EDEB. F. Psikoloji İngilizce B1-Romence B1 Romanya 2019-2021 Universitatea Din Oradea (RO ORADEA 01) 2 5 2 5 1 5 1 5 1 5 1 5 20 20 4 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
131 EDEB. F. Psikoloji Almanca B1 Almanya 2019-2021 Universitat Greifswald (D GREIFS 01) 2 5 2 5 1 5 1 5 1 5 1 5 20 20 4 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
132 EDEB. F. Felsefe Bölümü Almanca B1 Almanya 2014-2021 Universitat Zu Koln (D KOLN 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
133 EDEB. F. Felsefe Bölümü Lehçe B1 - İngilizce B1 Polonya 2014-2021 Opole University (PL OPOLE 01) 5 5 5 5 25 25
134 EDEB. F. Coğrafya Bölümü Almanca B1 Almanya 2014-2021 Justus-Liebig Giessen Uni. (D GIESSEN 01) 2 5 2 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
135 EDEB. F. Coğrafya Bölümü Almanca B2 İngilizce B2 Almanya 2014-2021 University of Bremen (D BREMEN 01) 2 5 2 5 10 10
136 EDEB. F. Coğrafya Bölümü Almanca B1 Almanya 2014-2021 Rheinisch-Westfallische Tech.HS Aachen (D AACHEN 01) 1 10 1 10 1 10 1 10 20 20 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
137 EDEB. F. Coğrafya Bölümü Almanca B1 - İngilizce B1* Almanya 2014-2021 Westfalische Wilhelms - Universitat Münster (D MUNSTER 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 * in some courses 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
138 EDEB. F. Coğrafya Bölümü Lehçe B1 - İngilizce B1 Polonya 2015-2021 Nicolaus Copernicus Uni. (PL TORUN 01) 1 10 1 10 1 10 1 10 20 20 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
139 EDEB. F. Coğrafya Bölümü Katalanca/İspanyolca/İngilizce B1 İspanya 2016-2021 Universitat Rovira I Virgili (E TARRAGO 01) 2 5 2 5 3 5 3 5 2 5 2 5 35 35
140 EDEB. F. Türk Dili ve Edebiyatı  Almanca/İngilizce/Türkçe* B2 Almanya 2014-2021 Justus-Liebig Giessen Uni. (D GIESSEN 01) 2 5 2 5 10 10 *in the respective faculties 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
141 EDEB. F. Türk Dili ve Edebiyatı  Türkçe B1 - Lehçe ya da İngilizce B1 *** Polonya 2014-2021 Adam Mickiewicz University in Poznan (PL POZNAN 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 *** B1 English for classes taught in Polish and English - B1 Turkish for classes taught in Turkish2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
142 EDEB. F. Türk Dili ve Edebiyatı  Türkçe B1   İtalya 2017-2021 Universita degli studi di Napoli (I NAPOLI 02) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
143 EDEB. F. Sosyoloji  Yunanca - İngilizce B2 Yunanistan 2014-2021 Panteion Uni. (G KALLITH 02) 2 5 2 5 1 5 1 5 1 5 1 5 20 20
144 EDEB. F. Sosyoloji  Bulgarca B1 - İngilzce B1 Bulgaristan 2014-2021 Bulgarian Academy of Sciences (BG SOFIA 30) 2 5 2 5 10 10
145 EDEB. F. Sosyoloji  Almanca B1 - İngilizce B2 Almanya 2014-2021 Katholische Universitat Eichstatt-Ingolstadt (D EICHSTA 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10
146 EDEB. F. Sosyoloji  Almanca B1 - İngilizce B1 Almanya 2014-2021 Heinrich-Heine Uni. Of Dusseldorf (D DUSSELD 01) 2 5 2 5 1 5 1 5 1 5 1 5 20 20
147 EDEB. F. Sosyoloji  İngilizce B2 - Almanca B2 Almanya 2014-2021 Technische Universitat Chemnitz (D CHEMNIT 01) 2 5 2 5 2 5 2 5 20 20 4 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
148 EDEB. F. Sosyoloji  Yunanca - İngilizce B2 * Yunanistan 2014-2021 University of the Aegean (G ATHINE 41) 2 5 2 5 10 10 * English for selective courses/private tutorials/class presentations/essay writing - Language certificate required2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
149 EDEB. F. Sosyoloji  Lehçe B1 - İngilizce B1 Polonya 2016-2021 Opole University (PL OPOLE 01) 2 10 2 5 1 10 1 5 30 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
150 EDEB. F. Sosyoloji  Lehçe B2 - İngilizce B2 Polonya 2016-2021 Nicolaus Copernicus Uni. (PL TORUN 01) 2 5 2 5 1 5 1 5 1 5 1 5 20 20 4 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
151 EDEB. F. Sosyoloji  İngilizce B2-Macarca B2 Macaristan 2019-2021 Corvinus University of Budapest (HU BUDAPES 03) 1 5 1 5 5 5 1 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
152 EDEB. F. Sanat Tarihi Bölümü İtalyanca B1 İtalya 2014-2021 Second University of Naples (I NAPOLI 09) 2 5 2 5 1 5 1 5 15 15 3 öğrenci lisans veveya yükseklisanstan gidebilir.
153 EDEB. F. Sanat Tarihi Bölümü Romence - İngilizce/Fransızca B1 Romanya 2014-2021 Uni. Of Bucharest (RO BUCURES 09) 1 5 2 5 1 5 1 5 1 5 10 20
154 EDEB. F. Sanat Tarihi Bölümü Almanca B1 - İngilizce B1 Almanya 2014-2021 J G. Universitat Mainz (D MAINZ 01) 1 10 1 10 1 10 1 10 20 20 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
155 EDEB. F. Tarih Bölümü  Yunanca B2 - İngilizce B2 Yunanistan 2014-2021 Aristotle University of Thessalonıki (G THESSAL 01) 1 5 1 5 5 5 1 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
156 EDEB. F. Tarih Bölümü  Romanya - İngilizce / Fransızca B1 Romanya 2014-2021 Uni. Of Bucharest (RO BUCURES 09) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
157 EDEB. F. Tarih Bölümü  İngilizce B1 Slovenya 2014-2021 Uni. Of Maribor (SI MARIBOR 01) 1 10 1 10 10 10 1 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
158 EDEB. F. Tarih Bölümü  Almanca/İngilizce/Türkçe* B2 Almanya 2014-2021 Justus-Liebig Giessen Uni. (D GIESSEN 01) 1 5 1 5 5 5 *in the respective faculties 1 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
159 EDEB. F. Tarih Bölümü  Yunanca B2 - İngilizce B2 Yunanistan 2016-2021 University of the Aegean (G ATHINE 41) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
160 EDEB. F. Tarih Bölümü  Almanca B1-İngilizce B2 Almanya 2019-2021 University of Hildesheim (D HILDESH 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
161 EDEB. F. İng. Mütercim-Tercümanlık Almanca B1 - İngilizce B2 Almanya 2014-2021 Hildesheim Uni. (D HILDESH 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
162 EDEB. F. İng. Mütercim-Tercümanlık Lehçe B2 - İngilizce B2 Polonya 2014-2021 Uni. Slaski W Katowice (PL KATOWIC 01) 2 5 2 5 10 10
163 EDEB. F. Alm. Mütercim-Tercümanlık Almanca B1 - İngilizce B1 Almanya 2014-2021 Fachhochschule Köln (D KOLN 04) 1 5 1 5 5 5
164 EDEB. F. Alm. Mütercim-Tercümanlık Almanca C1 - İngilizce C1 Almanya 2014-2021 Hildesheim Uni. (D HILDESH 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan ve/veya doktoradan gidebilir.
165 EDEB. F. Alm. Mütercim-Tercümanlık Almanca C1 - İngilizce C1 Almanya 2014-2021 Johannes Gutenberg Uni. Mainz (D MAINZ 01) 4 5 4 5 20 20
166 EDEB. F. Alm. Mütercim-Tercümanlık Almanca C1 - İngilizce C1 Almanya 2014-2021 Potsdam Uni. (D POTSDAM 01) 2 5 2 5 10 10
167 MÜH F. Kimya Müh. İtalyanca A2* İtalya 2014-2021 Universita Degli Studi di Salerno (I SALERNO 01) 4 10 4 10 40 40 *free intensive Italian language course is offered at the beginning of each term  4 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
168 MÜH F. Kimya Müh. İtalyanca B1 - İngilizce B1* İtalya 2017-2021 Uni. Degli Studi Di Roma La Sapienza (I ROMA 01) 1 5 2 5 5 10 * only for english taught courses
169 MÜH F. Kimya Müh. Katalanca / İspanyolca / İngilizce B1 İspanya 2014-2021 Rovira I Virgili Uni. (E TARRAGO 01) 1 10 3 10 1 10 1 10 30 30 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
170 MUH.F. Kimya Müh. Çekce B1/B2 - İngilizce B1/B2 Çek Cum. 2014-2021 Univ of Chemistry and Technology- Praque (CZ PRAHA 01) 1 10 1 10 1 10 1 10 20 20 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
171 MUH.F. Kimya Müh. Çekce A1* - İngilizce B2* Çek Cum. 2014-2021 Tomas Bata University in Zlin (CZ ZLIN 01) 1 10 1 10 1 10 1 10 20 20 *no certification required 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
172 MÜH F. Kimya Müh. İspanyolca B1 - İngilizce B2 İspanya 2014-2021 Cantabria Uni. (E SANTAND 01) 2 10 2 10 20 20 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
173 MÜH F. Kimya Müh Fransızca B1/B2 - İngilizce B1/B2* Fransa 2014-2021 UPPA (F PAU 01) 1 10 1 10 1 3 1 3 13 13 *42 ECTS  in English from September 2014
174 MÜH.F Kimya Müh Almanca B1 - İngilizce B1* Almanya 2014-2021 TU Clausthal (D CLAUSTH 01) 1 10 1 10 1 10 1 10 20 20 * only where indicated 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
175 MÜH.F Kimya Müh Almanca / İngilizce B2 Almanya 2014-2021 Bremen Universitaet (D BREMEN 01) 1 10 1 10 1 10 1 10 20 20 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
176 MÜH.F Kimya Müh İngilizce C1    Hollanda 2017-2021 Eindhoven University of Technology (NL EINDHOV 17) 2 5 2 5 10 10
177 MÜH.F Kimya Müh Portekizce B2-İngilizce B2* Portekiz 2018-2021 Universidade Do Porto (P PORTO 02) 1 10 2 5 1 10 10 20 * No certification required. 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
178 MÜH.F Kimya Müh İngilizce B2 - Almanca B2 Almanya 2020-2021 Otto Von Guericke University Magdeburg (D MAGDEBU 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
179 MÜH F. Gıda Müh. Yunanca B2 - İngilizce B2 Yunanistan 2014-2021 Aristotle Uni. (G THESSAL 01) 4 5 4 5 20 20
180 MÜH F. Gıda Müh. Yunanca - İngilizce B2* Yunanistan 2014-2021 Agricultural Uni of Athens (G ATNIHE 03) 2 5 2 5 1 5 1 5 15 15 *English courses for exchange students / for laboratory work
181 MUH.F. Gıda Müh. Yunanca B2 - İngilizce B2 Yunanistan 2014-2021 Technological Educational Ins. of Athens (G ATHINE 34) 2 5 2 5 1 5 1 5 15 15
182 MÜH F. Gıda Müh. İtalyanca - İngilzce B2 İtalya 2014-2021 Foggia University (I FOGGIA 03) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10
183 MÜH F. Gıda Müh. İngilizce B1 - İtalyanca B1 İtalya 2014-2021 Uni. Degli Studi Di Napoli Federico II (I NAPOLI 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10
184 MUH.F. Gıda Müh. İtalyanca B1/B2* Italya 2014-2021 Teramo University  (I TERAMO 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 * a certificate of Italian language with appropriate level is required. 2 öğrenci lisans ve/veya yüksek lisanstan gidebilir.
185 MÜH F. Gıda Müh. İtalyanca B1 İtalya 2014-2021 Universita Degli Studi Di Firenze (I FIRENZE 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10
186 MÜH F. Gıda Müh. Portekizce B1 - İngilizce B1 Portekiz 2014-2021 Universidade Catolica Portuguesa (P LISBOA 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yüksek lisanstan gidebilir.
187 MÜH F. Gıda Müh. Portekizce B1* - İngilizce B2** Portekiz 2014-2021 Inst. Superior Politecnıco de Viseu (P VISEU 01) 2 5 2 5 10 10 * regular courses ** international semester
188 MÜH F. Gıda Müh. Almanca B2 Almanya 2014-2021 Justus-Liebig Giessen Uni. (D GIESSEN 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
189 MÜH F. Gıda Müh. Almanca  B1 - İngilizce B1 Almanya 2014-2021 Albstadt- Sigmaringen University (D SIGMARI 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
190 MÜH F. Gıda.Müh Fince - İngilizce B1* Finlandiya 2014-2021 Uni. Of Helsinki (SF HELSINK 01) 1 5 2 5 1 5 1 5 10 15 * obligatory
191 MÜH F. Gıda Müh. İspanyolca B1 İspanya 2014-2021 Uni. Complutense de Madrid (E MADRID 03) 2 5 2 5 1 5 1 5 15 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
192 MÜH F. Gıda Müh. Lehçe B1 - İngilizce B1 Polonya 2014-2021 Un. of Tec. and Life Sc. in Bydgoszcz (PL BYDGOSZ 02) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
193 MÜH F. Gıda Müh. Lehçe - İngilizce B1 Polonya 2014-2021 Uni. Of Warmia and Mazury in Olsztyn (PL OLSZTYN 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 3 1 3 13 13
194 MÜH F. Gıda Müh. Almanca B2 - İngilizce B2 Avusturya 2014-2021 Universitat fur Bodenkultur Wien (A WIEN 03) 2 5 3 5 1 5 15 15 3 lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
195 MÜH F. Gıda Müh. İngilizce B1 - Macarca  B1 Macaristan 2014-2021 Szegedi Tudományegyetem (HU SZEGED 01) 2 5 2 5 2 5 2 5 20 20
196 MÜH F. Gıda Müh. İngilizce B1 - Çekce B1 Çek Cum. 2014-2021 Czech Uni. of Life Sciences Prague (CZ PRAHA 02) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
197 MÜH F. Gıda Müh. Slovakça B2 - İngilizce B2 Slovakya 2014-2021 Slovak University of Agriculture in Nitra (SK NITRA 02) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
198 MÜH F. Gıda Müh. Romence B1 Romanya 2014-2021 Uni. Dunarea de Jos Din Galati (RO GALATI 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
199 MÜH F. Gıda Müh. Fransızca B1/B2 Fransa 2014-2021 Uni. De Bordeaux Segalen (F BORDEAUX 02) 1 10 1 10 1 10 1 10 20 20 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
200 MÜH F. Gıda Müh. İtalyanca A2 - İngilizce A2 İtalya 2014-2021 Salerno Uni. (I SALERNO 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10
201 MÜH F. Gıda Müh. Lehçe - İngilzce B2 Polonya 2014-2021 Poznan Uni. Of Life Sciences (PL POZNAN 04) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
202 MÜH F. Gıda Müh. German B1 * Almanya 2014-2021 Hochschule Neubrandenburg - University of Applied Sciences (D NEUBRAN02) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 * The Language of instruction in most courses is German.We offer some courses taught in English:In the field of Landscape Arcitecture and in the field of Geodesy2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
203 MÜH F. Gıda Müh. İngilizce B1 - Bulgarca  Bulgaristan 2014-2021 University  of Food Technologies Plovdiv (UFT)(BG PLOVDIV 05) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
204 MÜH F. Gıda Müh. İngilizce B2 - İspanyolca B1* İspanya 2015-2021 Universidad Rey Juan Carlos (E MADRID 26) 2 5 2 5 10 10 *Exchange students who want to study in Spanish must have a B1 Spanish Certificate.B2 English level is compulsory for studies in English.
205 MÜH F. Gıda Müh. Lehçe B1 - İngilizce B2 Polonya 2015-2021 Uniwersytet Rolniczy w Krakowie (PL KRAKOW 06) 3 5 3 5 1 5 1 5 20 20 4 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
206 MÜH F. Gıda Müh. Romence A2-İngilizce B1 Romanya 2018-2021 The "Ion Ionescu de la Brad" University of Agricultural Sciences and Veterinary Medicine (RO IASI 03) 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 30 30 6 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
207 MÜH F. Gıda Müh. İngilizce B2 Yunanistan 2018-2021 Alexander Technological Educational Institute of Thessaloniki (G THESSAL 12) 2 5 2 5 10 10
208 MÜH F. Gıda Müh. İngilizce B2-Litvanca B2 Litvanya 2019-2021 Lithuanian University of Health Sciences (LT KAUNAS 13) 2 5 2 5 2 5 2 5 20 20
209 MÜH F. Biyomüh. İtalyanca A2 - İngilizce B1 İtalya 2014-2021 Bologna Uni. (I BOLOGNA 01) 1 5 1 5 1 5 5 10 1 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
210 MÜH F. Biyomüh. İngilizce B1 - Bulgarca B1 Bulgaristan 2014-2021 Agricultural Uni of Plovdiv (BG PLOVDIV 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
211 MÜH F. Biyomüh. İngilizce B2 - Yunanca Yunanistan 2014-2021 TU Crete (G CRITIS 09) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
212 MÜH F. Biyomüh İngilizce B2 - İsveççe B2 Finlandiya 2014-2021 Abo Akademi Uni. (FI TURKU 02) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
213 MÜH F. Biyomüh. Flemenkçe B2 ya da İngilizce B2 Belçika 2014-2021 Ghent University (B GENT 01) 2 5 1 5 10 5
214 MÜH F. Biyomüh. İngilizce B2 - Çekçe B2 Çek Cum. 2014-2021 Mendel Uni. in Brno (CZ BRNO 02) 1 10 1 10 1 10 1 10 1 10 1 10 30 30 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
215 MÜH F. Biyomüh. Portekizce B1 - İngilizce B2 Portekiz 2014-2021 University of Minho (P BRAGA 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
216 MÜH F. Biyomüh Lehçe B1 - İngilizce B1 Polonya 2014-2021 Uni. Of Technology and Life Sciences in Bydgoszcz (PL BYDGOSSZ02) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
217 MÜH F. Biyomüh Portekizce B1 - İngilizce B1 Portekiz 2014-2021 Averio Uni. (P AVEIRO 01) 2 10 2 10 2 10 2 10 2 10 2 10 60 60 6 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
218 MÜH F. Biyomüh Lehçe B2 - İngilizce B2 Polonya 2014-2021 Poznan Uni. Of Life Sciences (PL POZNAN 04) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
219 MÜH F. Biyomüh İspanyolca B1 - İngilizce B1* İspanya 2016-2021 Universidade da Coruna (E LA-CORU 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15 * B1 Spanish generally recommended unless some other specific level required for a special program.3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
220 MÜH F. Biyomüh Almanca B2 Almanya 2018-2021 Martin Luther Uni. Halle Wittenberg (D HALLE 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
221 MÜH F. Biyomüh İngilizce B2 İngiltere 2018-2021 Teesside University (UK MIDDLES 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15
222 MÜH F. Bilgisayar Müh İngilizceB1*-AlmancaB1*-İtalyancaB1* İtalya 2014-2021 Free University of Bozen - Bolzano (I BOLZANO 01) 2 5 2 10 10 20 *depending on the teaching language of the courses
223 MÜH F. Bilgisayar Müh Almanca B1 Almanya 2014-2021 TH Mittelhessen (D GIESSEN 02) 3 10 3 10 2 10 3 10 50 60 6 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
224 MÜH F. Bilgisayar Müh Almanca en az A2* tercihen B1 Almanya 2014-2021 TU Darmstadt (D DARMSTA 01) 1 10 2 10 1 10 20 20 * A2 an participation in intensive language course in September/march
225 MÜH F. Bilgisayar Müh İspanyolca B1 İspanya 2014-2021 Rey Juan Carlos Uni. (E MADRID 26) 1 10 1 10 10 10
226 MÜH F. Bilgisayar Müh Bulgarca A2 - İngilzice A2 Bulgaristan 2014-2021 Uni. Of Veliko Turnovo (BG VELIKO 01) 2 5 2 5 10 10
227 MÜH F. Bilgisayar Müh Portekizce B1-İngilizce B1 Portekiz 2018-2021 Universidade Nova de Lisboa (P LISBOA 03) 1 10 1 10 10 10
228 MÜH F. Tekstil Müh Çekce B1 - İngilizce B1 Çek Cum. 2014-2021 Tech. Uni. Of Liberec (CZ LIBEREC 01) 3 5 3 5 2 5 2 5 1 5 1 5 30 30
229 MÜH F. Tekstil Müh. Yunanca B1 - İngilizce B1 Yunanistan 2014-2021 TEI of Pirea (G EGALEO 01) 4 5 4 5 1 5 1 5 1 5 1 5 30 30
230 MÜH.F Tekstil Müh Almanca B1 - İngilzice B2 Almanya 2014-2021 Niederrhein University of Applied Sciences (D KREFELD 01) 4 5 4 5 1 5 1 5 25 25
231 MÜH F. Tekstil Müh.  Slovence B2 - İngilizce B2 Slovenya 2014-2021 University of Ljubljana (SI LJUBLJA 01) 6 5 6 5 1 5 1 5 1 5 1 5 40 40
232 MÜH F. Tekstil Müh. İngilizce B2 - İsveççe  İsveç 2014-2021 Swedish School of Textiles, Uni. of Boras (S BORAS 01) 2 5 2 5 1 5 1 5 1 5 1 5 20 20 4 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
233 MÜH F. Tekstil Müh. Portekizce B1 - İngilizce B2 Portekiz 2014-2021 Uni. Of Minho (P BRAGA 01) 1 10 1 10 1 10 1 10 20 20 2 öğrenci yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
234 MÜH F. Tekstil Müh. Almanca B1 - İngilizce B1 Almanya 2014-2021 Hochschule Albstadt- Sigmaringen (D SIGMARI 01) 4 5 4 5 20 20
235 MÜH F. Tekstil Müh. Almanca B1 - İngilizce B1 Almanya 2014-2021 Rheinisch-Westfallische Tech.HS Aachen (D AACHEN 01) 2 5 2 5 1 5 1 5 15 15 3 öğrenci yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
236 MÜH F. Tekstil Müh. İngilizce B1 - Romence B1 Romanya 2014-2021 Asachi Tec. Un. Of Iasi (RO IASI 05) 4 5 4 5 1 5 1 5 1 5 1 5 30 30
237 MÜH F. Tekstil Müh Fransızca B1* - İngilizce B1** Fransa 2014-2021 ENSAIT (F ROUBAIX 03) 4 5 4 5 1 5 1 5 1 5 1 5 30 30 *  1. semester  ** 2. semester
238 MÜH F. Tekstil Müh Hırvatça B2 - İngilizce B2 Hırvatistan 2014-2021 Zagreb University (HR ZAGREB 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 1 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.1 öğrenci doktoradan gidebilir.
239 MÜH F. Tekstil Müh İngilizce B2- Lehçe B2 Polonya 2014-2021 Lodz Uni. Of Technology (PL LODZ 02) 2 10 3 5 1 10 1 5 1 10 1 5 40 25
240 MÜH F. Tekstil Müh İtalyanca B1 - İngilizce B1* İtalya 2014-2021 Politecnico di Torino (I TORINO 02) 2 10 2 10 1 10 1 10 30 30 Alınacak derslerin diline bağlıdır. Proje alınacak ise projenin yapılacağı dilde B1 seviyesinde olunmalıdır.2 öğrenci lisanstan gidebilir.1 öğrenci yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
241 MÜH F. Tekstil Müh. İngilizce B1 Slovenya 2014-2021 Uni. Of Maribor (SI MARIBOR 01) 2 5 2 5 1 5 1 5 1 5 1 5 20 20 4 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
242 MÜH F. Tekstil Müh İngilizce B1 -Letonyaca B1 Letonya 2014-2021 Riga Technical Uni. (LV RIGA 02) 4 5 4 5 1 5 1 5 1 5 1 5 30 30
243 MÜH F. Tekstil Müh İngilizce B1 Bulgaristan 2014-2021 Technical University of Gabrovo (BG GABROVO 01) 3 5 3 5 1 5 1 5 1 5 1 5 25 25
244 MÜH F. Tekstil Müh Almanca B1-  İngilizce B1* Almanya 2015-2021 Technische Universitat Chemnitz (D CHEMNIT 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 * English (where indicated.) 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
245 MÜH F. Makina Müh. Almanca B1 - İngilzice B1* Almanya 2014-2021 Ruhr-Universitaet Bochum (D BOCHUM 01) 1 10 2 5 1 10 2 5 20 20 *if selected courses are in English 4 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
246 MÜH F. Makina Müh. Almanca B1 - İngilizce B1* Almanya 2014-2021 RheinMain Uni. (D WIESBAD 01) 1 10 1 10 1 10 1 10 20 20 *lectures are in German 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
247 MÜH F. Makina Müh. Almanca B1 - İngilizce B1* Almanya 2014-2021 Kaiserslautern Uni. (D KAISERS 02) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 *some courses 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
248 MÜH F. Makina Müh. Fransızca B2 Fransa 2014-2021 Ecole des Mines D'Albi Carmaux (F ALBI 05) 4 5 4 5 2 5 2 5 30 30
249 MÜH F. Makina Müh. Litvanca - İngilizce B1 Litvanya 2014-2021 Aleksandras Stulginskis Uni. (LT KAUNAS 05) 1 10 1 10 1 10 1 10 20 20 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
250 MÜH F. Makina Müh. Katalanca/İspanyolca/İngilizce B1 İspanya 2014-2021 Rovira I Virgili Uni. (E TARRAGO 01) 2 10 2 10 20 20
251 MÜH F. Makina Müh. İngilizce B1 - Polonyaca B1 Polonya 2014-2021 Politechnika Krakowska (PL KRAKOW 03) 4 5 4 5 1 5 1 5 1 5 1 5 30 30
252 MÜH F. Makina Müh. Almanca B1 - İngilizce B1 Almanya 2016-2021 Universitat Duisburg Essen (D ESSEN 04) 4 5 4 5 1 5 1 5 1 5 1 5 30 30
253 MÜH F. Makina Müh. Almanca B1 - İngilizce B1 Almanya 2017-2021 Technische  Universitat Kaiserslautern (D KAISERS01) 1 5 1 5 5 5 1 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
254 MÜH F. Elektrik-Elektronik Müh. İspanyolca B1-B2 - İngilizce B1-B2 İspanya 2014-2021 Uni. Politecnica de Catalunya Barcelona (E BARCEL 03) 1 10 1 10 1 10 1 10 20 20 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
255 MÜH F. Elektrik-Elektronik Müh. Almanca B1 - İngilizce B1* Almanya 2014-2021 RheinMain Uni. (D WIESBAD 01) 1 10 1 10 1 10 1 10 20 20 *lectures are in German 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
256 MÜH F. Elektrik-Elektronik Müh. İngilizce B2 - Estonca Estonya 2014-2021 Tallin University (EE TALLINN 04) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
257 MÜH F. Elektrik-Elektronik Müh. Yunanca B1 - İngilizce B1 Yunanistan 2014-2021 TEI of Pirea (G EGALEO 01) 4 5 4 5 1 5 1 5 1 5 1 5 30 30
258 MÜH F. Elektrik-Elektronik Müh. İngilizce B1  Bulgaristan 2014-2021 Technical University of Sofia (BG SOFIA 16) 1 10 1 10 1 10 1 10 20 20 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.



259 MÜH F. Elektrik-Elektronik Müh. Slovakça B2 - İngilizce B2 Slovakya 2017-2021 Slovak University of Technology in Bratislava (SK BRATISL 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
260 MÜH F. Elektrik-Elektronik Müh. İngilizce B1-Lehçe B1 Polonya 2018-2021 Czestochowa University of Technology (Politechnika Czestochowska)(PL CZESTOC 01) 2 5 2 5 1 5 1 5 1 5 1 5 20 20 4 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
261 MÜH F. Deri Müh. Bulgarca B1 - İngilzce B1 Bulgaristan 2014-2021 Un. of Chemical Tech. and Metallurgy (BG SOFIA 20) 2 5 2 5 1 5 1 5 15 15
262 MÜH F. Deri Müh. Katalanca B1 - İngilizce B1 İspanya 2014-2021 Uni. Politecnica de Catalunya (E BARCEL 03) 2 10 4 5 1 5 1 5 1 5 1 5 30 30
263 MÜH F. Deri Müh. Macarca B1 - İngilizce B1 Macaristan 2014-2021 Obuda Uni. (HU BUDAPES 16) 2 5 4 5 10 20
264 MÜH F. Deri Müh. Romence B1 - İngilizce B1 Romanya 2014-2021 G Asachi TU Iasi (RO IASI 05) 2 5 2 5 10 10
265 MÜH F. Deri Müh. Romence B1 - İngilizce B1 Romanya 2014-2021 Oradea Uni. (RO ORADEA 01) 2 5 2 5 1 5 1 5 15 15
266 MÜH F. Deri Müh. İspanyolca B1-Katalonca B1*-İngilizce B1** İspanya 2018-2021 Universitat de Lleida (E LLEIDA 01) 4 5 4 5 1 5 1 5 1 5 1 5 30 30 *At the University of Lleida courses are taught in Catalan or Spanish,some in English.**English(Courses,practical placements and final thesis.)
267 MÜH F. İnşaat Müh. İngilizce B2 - Litvanca Litvanya 2014-2021 Vilnius Gediminas Technical Uni. (LT VILNIUS 02) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
268 MÜH F. İnşaat Müh. İngilizce B2* Finlandiya 2018-2021 Tampere Uni. Of Applied Sciences (SF TAMPERE 06) 2 5 2 5 10 10 *The students must have a command of the English language equivalent of the IELTS score of 6.0, the toefl score of 550 (paper based test) or 80 (internet-based test) or Level B2 in European Language Levels.
269 MÜH F. İnşaat Müh. Almanca B1 - İngilizce B1* Almanya 2014-2021 Fachschule Koln (University of Cologne) (D KOLN 04) 2 5 2 5 10 10 *some courses
270 MUH.F. İnşaat Müh. Almanca B1 Almanya 2014-2021 THM Uni. of Ap. Sciences Giessen (D GIESSEN 02) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
271 MUH.F. İnşaat Müh. Almanca B1 ** Almanya 2015-2021 RWTH Aachen (D AACHEN 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 Exchange students who only undertake project work(and do not visit taught courses) might be permitted to write their report or thesis in English.Whether they are permitted to do so should be clarified with their supervising professor at RTWH Aachen University before their arrival in Aachen2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
272 MUH.F. İnşaat Müh. Fransızca B1-İngilizce B1 Fransa 2016-2021 Universite De Lorraine (F NANCY 43) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15
273 SU ÜRÜNLERİ Portekizce - İngilizce B2* Portekiz 2014-2021 Uni. of Algarve (P FARO 02) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 * İngilizce B2 for 2nd and 3rd cycle 
274 SU ÜRÜNLERİ İtalyanca B1 - İngilizce B1 İtalya 2014-2021 Uni. Del Salento (Lecce) (I LECCE 01) 4 5 4 5 1 5 1 5 1 5 1 5 30 30
275 SU ÜRÜNLERİ İngilizce B2 Belçika 2014-2021 Universiteit Gent (B GENT 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
276 SU ÜRÜNLERİ Macarca B2 - İngilizce B2 Macaristan 2014-2021 Szent Istvan University (HU GODOLLO 01) 2 5 2 5 1 5 1 5 15 15
277 SU ÜRÜNLERİ İspanyolca B1 İspanya 2014-2021 Universidad de Alicante (E ALICANT 01) 1 5 1 5 5 5
278 SU ÜRÜNLERİ İngilizce B1 Polonya 2014-2021 West Pomerian Uni. Of Technology (PL SZCZECI 02) 2 5 2 5 2 5 2 5 20 20 4 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
279 SU ÜRÜNLERİ İtalyanca B1 İtalya 2014-2021 Firenze University (I FIRENZE 01) 2 5 2 5 10 10
280 SU ÜRÜNLERİ İspanyolca B1 - İngilizce B1 İspanya 2018-2021 Oviedo Uni. (E OVIEDO 01) 2 5 4 5 2 5 20 20 4 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
281 SU ÜRÜNLERİ İngilizce B2 - Lehçe B2 Polonya 2015-2021 Lodz University (PL LODZ 01) 2 5 2 5 2 5 2 5 20 20
282 SU ÜRÜNLERİ İngilizce B1 Yunanistan 2016-2021 Technological Educational Ins. of Western Greece (G PATRA 06) 2 5 2 5 2 5 2 5 20 20 4 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
283 SU ÜRÜNLERİ Romence A2-İngilizce B1 Romanya 2017-2021 The "Ion Ionescu de la Brad" University of Agricultural Sciences and Veterinary Medicine (RO IASI 03) 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 30 30 6 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
284 SU ÜRÜNLERİ İngilizce B2 Hırvatistan 2019-2021 Juraj Dobrila University of Pula (HR PULA 01) 2 5 2 5 10 10
285 ECZACILIK Almanca B1 Almanya 2014-2021 Freie Universitat Berlin (D BERLIN 01) 1 5 1 5 5 5
286 ECZACILIK Almanca B1 - İngilizce B1 Almanya 2014-2021 Universitaet Würzburg (D WURZBUR 01) 1 10 1 10 10 10 1 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
287 ECZACILIK İtalyanca * İtalya 2014-2021 Uni.degli Studi di Torino (I TORINO 01) 1 5 2 5 1 5 1 5 1 5 15 15 * no language requirements
288 ECZACILIK İtalyanca B1 - İngilizce B1 İtalya 2014-2021 University Of Sassari (I SASSARI 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
289 ECZACILIK İtalyanca / İngilizce B1 İtalya 2014-2021 Pavia University (I PAVIA 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15
290 ECZACILIK İtalyanca A2 - İngilizce * İtalya 2014-2021 Parma University (I PARMA 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15 *some departments offer courses/subjects in english 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
291 ECZACILIK İtalyanca B1* - İngilizce** İtalya 2014-2021 Uni. Of Naples Federico II (I NAPOLI 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15 *no certification required **for thesis and stage program
292 ECZACILIK İtalyanca B1 - İngilizce B1* İtalya 2020-2021 Sapienza-Uni. Of Rome (I ROMA 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 *only for english taught courses 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
293 ECZACILIK Fransızca B1 Fransa 2014-2021 Universite D'Angers (F ANGERS 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15
294 ECZACILIK Yunanca B2 - İngilizce B2 Yunanistan 2014-2021 Aristotle Uni. (G THESSAL 01) 2 5 2 5 10 10
295 ECZACILIK İngilizce B1 - Lehçe B1 Polonya 2014-2021 Medical University of Warsaw (PL WARSZAW 06) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10
296 ECZACILIK Katalanca B1 - İngilizce B1 İspanya 2014-2021 Universitat de Barcelona (E BARCELO 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10
297 ECZACILIK Katalanca/İspanyolca/İngilizce B1 İspanya 2014-2021 Universitat Autonoma De Barcelona (E BARCELO 02) 1 5 1 5 5 5 1 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan  gidebilir.
298 ECZACILIK İngilizce B1 Macaristan 2014-2021 Szegedi Tudományegyetem (HU SZEGED 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
299 ECZACILIK Portekizce B1- İngilizce B2 Portekiz 2014-2021 Uni. Of Minho (P BRAGA 01) 2 5 1 5 10 5 1 öğrenci yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
300 ECZACILIK Slovence - İngilizce B2 Slovenya 2014-2021 University of Ljubljana (SI LJUBLJA 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15
301 ECZACILIK Estonca B2 - İngilizce B2 Estonya 2014-2021 Tartu Uni.(EE TARTU 02) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15
302 ECZACILIK Flemenkçe B2 - İngilizce B2* Hollanda 2014-2021 Hogeschool Utrecht University of Applied Sciences (NL UTRECHT 24) 2 5 2 5 10 10 *English : Dialang B2. some courses require TOEFL 79 or IELTS 6.0
303 ECZACILIK Fransızca B1-B2*-İngilizce B1-B2* Fransa 2017-2021 Universite Paris-Sud (F PARIS 011) 1 10 1 10 1 10 1 10 20 20 * Most classes are taught in French, few are taught in English.   2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
304 ECZACILIK İngilizce B1 Galler 2017-2021 Cardiff University (UK CARDIFF 01) 2 5 0 10
305 ECZACILIK Letonca-İngilizce B1* Letonya 2018-2021 University of Latvia (LV RIGA 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 *English for several programs and courses for exchange students 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
306 ECZACILIK İngilizce B1 Polonya 2018-2021 University of Lodz (PL LODZ 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
307 ECZACILIK İngilizce B1-Bulgarca B1 Bulgaristan 2018-2021 Bulgarian Academy of Sciences (BG SOFIA 30) 1 5 1 5 5 5
308 ECZACILIK İngilizce B1 Yunanistan 2019-2021 University of Ioannina (G IOANNIN 01) 1 5 1 5 5 5 1 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
309 İLETİŞİM Slovence - İngilizce B1 Slovenya 2016-2021 University of Primorska (SI KOPER 03) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
310 İLETİŞİM Halkla İlişkiler Letonyaca B1--- Rusça/İngilizce B1 Letonya 2014-2021 Baltic International Academy (LV RIGA 28) 2 5 2 5 10 10
311 İLETİŞİM İngilizce B1 Litvanya 2016-2021 Vilnius Uni. (LT VILNIUS 01) 2 5 2 5 1 5 1 5 1 5 1 5 20 20 4 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
312 İLETİŞİM Almanca B1 Almanya 2014-2021 Technische Universitat Dresden (D DRESDEN 02) 1 10 1 10 1 10 1 10 20 20 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
313 İLETİŞİM İngilizce * - Flemenkçe** Hollanda 2014-2021 Hanzehogeschool Groningen (NL GRONING 03) 2 5 2 5 10 10
314 İLETİŞİM İngilizce B1 - Çekce B1 Çek Cum 2014-2021 Metropolitan Uni. Of Prague (CZ PRAHA 18) 2 5 2 5 10 10
315 İLETİŞİM İngilizce B2 Hollanda 2014-2021 Avans Uni. (NL BREDA 01) 2 10 2 10 20 20
316 İLETİŞİM Almanca B2 - İngilizce B2* Almanya 2017-2021 Munich University of Applied Sciences (D MUNCHEN 06) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 * the test result of the English OLS test before mobility 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
317 İLETİŞİM Fransızca B1 Belçika 2017-2021 Haute Ecole De La Province De Liege (B LIEGE 38) 2 5 2 5 2 5 2 5 20 20 4 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
318 İLETİŞİM Hırvatça - İngilizce B2 Hırvatistan 2017-2021 University of Split (HR SPLIT 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
319 İLETİŞİM Almanca B1-İngilizce B2 Almanya 2017-2021 Katholische Universitat Eichstatt-Ingolstadt (D EICHSTA 01) 1 5 1 5 5 5 1 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
320 İLETİŞİM Halkla İlişkiler İngilizce B1-Almanca B1* Almanya 2018-2021 Chemnitz Uni. Of Technology (D CHEMNIT 01) 2 5 2 5 2 5 2 5 20 20 * where indicated. 4 öğrenci yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
321 İLETİŞİM İngilizce B1 Litvanya 2018-2021 Kazimieras Simonavicius University (LT VILNIUS 24) 2 5 2 5 2 5 2 5 20 20 4 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
322 İLETİŞİM İngilizce B1-Romence B1 Romanya 2018-2021 Scoala Nationala De Studii Politice Şi Administrative (RO BUCURES13) 2 5 2 5 1 5 1 5 1 5 1 5 20 20 4 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
323 İLETİŞİM İngilizce B2-Macarca B2 Macaristan 2019-2021 Corvinus University of Budapest (HU BUDAPES 03) 1 5 1 5 5 5 1 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
324 İİBF İşletme Lehçe B1 - İngilizce B1 Polonya 2014-2021 Helena Chodkowska Uni. of Management (PL WARSZAW 17) 2 10 2 10 1 5 1 5 25 25
325 İİBF İşletme Almanca B1 - İngilizce B1 Almanya 2014-2021 Fachhochschule Düsseldorf (D DUSSELD 03) 2 10 2 10 1 5 1 5 25 25
326 İİBF İşletme Almanca B1-  İngilizce B1 Almanya 2014-2021 Universitaet Trier (D TRIER 01) 1 10 1 10 1 10 1 10 20 20 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
327 İİBF İşletme Almanca B1/B2 recommended Almanya 2014-2021 Hamburg University (D HAMBURG 01) 3 10 3 10 30 30
328 İİBF İşletme Almanca B1 - İngilizce B1 Almanya 2014-2021 Fachhochschule Worms (D WORMS 01) 4 10 4 10 40 40 4 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
329 İİBF İşletme Almanca B2 - B1* - İngilizce B2  Almanya 2014-2021 Hochschule für Wirtschaft und Recht Berlin (D BERLIN 06) 5 10 5 10 50 50 *German B1 if intensive class will be taken
330 İİBF İşletme Almanca ya da İngilizce B1/B2 Almanya 2014-2021 Otto-Friedrich Universitat Bamberg (D BAMBERG 01) 1 10 1 10 1 10 1 10 20 20
331 İİBF İşletme Almanca B1 Almanya 2014-2021 Technische Hochschule Mittelhessen Uni. Of Ap. Sciences (D GIESSEN 02) 2 10 2 10 20 20
332 İİBF İşletme İngilizce ya da Almanca B1/B2 Almanya 2014-2021 Europa Universitat Viadrina Frankfurt (D FRANKFU 08) 4 10 4 10 40 40
333 İİBF İşletme Almanca B1 - İngilizce B1* Almanya 2014-2021 Justus-Liebig Giessen Uni. (D GIESSEN 01) 3 10 3 10 30 30 *in some courses 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
334 İİBF İşletme İngilizce B1/B2* - Almanca B1/B2 Almanya 2018-2021 HS für Technik, Wirtschaft und Kultur Leipzig (D LEIPZIG 02) 2 10 2 10 1 10 1 10 30 30 * English for study program "International Management" (%50 Modules in English) (German for all other study programs)
335 İİBF İşletme Fransızca B1 - İngilizce B2 Fransa 2014-2021 Université du Droit et de la Santé de Lille (F LILLE 02) 2 10 2 10 1 5 1 5 1 5 1 5 30 30
336 İİBF İşletme İngilizce B2 - Litvanca B2 Litvanya 2014-2021 Vilnius Gediminas Technical Uni. (LT VILNIUS 02) 2 5 2 5 1 5 1 5 15 15
337 İİBF İşletme İngilizce B2 - Litvanca B2 Litvanya 2014-2021 SMK Uni. Of Ap. Social Sciences (LT KLAIPED 04) 2 5 2 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
338 İİBF İşletme Portekizce B1-İngilizce B1 Portekiz 2018-2021 Universidade Nova de Lisboa (P LISBOA 03) 1 10 1 10 10 10
339 İİBF İşletme İspanyolca B1 - İngilizce B1 İspanya 2014-2021 Uni. De Oviedo (E OVIEDO 01) 6 5 3 10 30 30
340 İİBF İşletme Almanca B2 - İngilizce B2 Almanya 2014-2021 Bremen Universitaet (D BREMEN 01) 2 10 2 10 1 10 1 10 30 30
341 İİBF İşletme İngilizce B2 Polonya 2014-2021 War Studies University (PL WARSZAW 68) 5 5 5 5 25 25 5 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
342 İİBF İşletme İngilizce B2 - Lehçe B2 Polonya 2014-2021 Economics Un. Katowice (PL KATOWIC 02) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10
343 İİBF İşletme Letonyaca B1- Rusça/İngilizce B2 Letonya 2014-2021 Baltic International Academy (LV RIGA 28) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
344 İİBF İşletme İngilizce B1 - Portekizce B1 Portekiz 2014-2021 Instituto Superior de Administracao e Gestao (ISAG) (P PORTO 16) 3 10 3 10 1 10 1 10 40 40
345 İİBF İşletme İngilizce B1* Çek Cumhuriyeti 2017-2021 Technicka Univerzita v Liberci (CZ LIBEREC 01) 2 10 2 10 1 5 1 5 25 25 * English for Undergraduate
346 İİBF İşletme İspanyolca B1-İngilizce B1* İspanya 2018-2021 Universidad de Zaragoza (E ZARAGOZ 01) 2 10 2 10 20 20 * B1Spanish recommended,B1 English required.
347 İİBF İşletme Almanca B1-İngilizce B1 Almanya 2018-2021 Hochschule Bochum Univ. Of Applied Sciences (D BOCHUM 02) 3 10 3 10 30 30
348 İİBF İşletme Fransızca B1-İngilizce Fransa 2018-2021 Universite Paris 13 (F PARIS 013) 3 5 3 5 1 5 1 5 1 5 1 5 25 25
349 İİBF İşletme İngilizce B1-Bulgarca B1 Bulgaristan 2019-2021 Angel Kanchev University of Rousse (BG ROUSSE 01) 2 10 2 10 1 5 1 5 1 5 1 5 30 30
350 İİBF İşletme İngilizce B1 Hırvatistan 2019-2021 University of Applied Sciences Baltazar Zapresic (HR ZAPRESI 01) 2 10 2 10 1 5 1 5 25 25
351 İİBF İşletme İngilizce B2-Fransızca B2 Fransa 2019-2021 Universite Cermont Auvergne ( F CLERMON 48) 2 10 2 10 1 5 1 5 1 5 1 5 30 30
352 İİBF İşletme İngilizce B2* Danimarka 2018-2021 Via University College (DK RISSKOV 06) 2 5 2 5 10 10 *Certification required.
353 İİBF İktisat Almanca B1-B2 recommended  Almanya 2014-2021 Hamburg University (D HAMBURG 01) 3 10 3 10 30 30
354 İİBF İktisat Almanca A2 - İngilizce  Almanya 2014-2021 Universitat Pasau (D PASSAU 01) 3 10 3 10 1 10 1 10 40 40
355 İİBF İktisat İngilizce B2 - Portekizce  B2 Portekiz 2014-2021 Uni. Of Porto (P PORTO 02) 2 5 3 10 10 30
356 İİBF İktisat İspanyolca B1 - İngilizce B1 İspanya 2014-2021 Uni. De Oviedo (E OVIEDO 01) 3 10 3 10 30 30
357 İİBF İktisat İngilizce ya da Almanca B1/B2 Almanya 2014-2021 Europa Universitat Viadrina Frankfurt (D FRANKFU 08) 4 10 4 10 40 40 4 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
358 İİBF İktisat Almanca B1 - İngilizce B1* Almanya 2014-2021 Justus-Liebig Giessen Uni. (D GIESSEN 01) 3 10 3 10 30 30 *in some courses 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
359 İİBF İktisat Fransızca B1-B2*-İngilizce B1-B2* Fransa 2014-2021 Uni D'Auvergine Clermont 1 (F CLERMON 01) 3 10 3 10 1 10 1 10 1 10 1 10 50 50 * Undergraduate B1 - Graduate  B2
360 İİBF İktisat Fransızca B1 Fransa 2014-2021 Université Paris (F PARIS 013) 1 10 1 10 1 10 1 10 1 10 1 10 30 30
361 İİBF İktisat İngilizce B1 - Çekce B1 Çek Cumhuriyeti 2014-2021 Jan Evangelista Purkyne Uni. (CZ USTINAD 01) 2 10 2 10 1 10 1 10 30 30 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
362 İİBF İktisat İngilizce B1 - Almanca B1 Almanya 2014-2021 Heinrich- Heine University of Duseldorf (D DUSSELD 01) 2 10 2 10 20 20 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
363 İİBF İktisat Yunanca - İngilizce B2 Yunanistan 2014-2021 University of Piraeus (G PIREAS 01) 2 10 2 10 20 20 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
364 İİBF İktisat İngilizce B1* -Almanca B2** Almanya 2014-2021 HS für Technik, Wirtschaft und Kultur Leipzig (D LEIPZIG 02) 2 10 2 10 1 10 1 10 30 30 *English for study program "International Management" (50% of modules in English) **German for all other study programs
365 İİBF İktisat İtalyanca B1 - İngilizce B1 İtalya 2019-2021 Sannio Uni. (I BENEVEN 02) 3 10 3 10 30 30
366 İİBF İktisat Slovakça B2 - İngilizce B2 Slovakya 2014-2021 Slovak University of Agriculture in Nitra (SK NITRA 02) 2 10 2 10 1 10 1 10 30 30
367 İİBF İktisat Fransızca B2 Fransa 2018-2021 Universite De Strasbourg (F STRASBO 48) 2 5 2 5 10 10
368 İİBF İktisat Yunanca  A1 - İngilizce B2 Yunanistan 2017-2021 University of Crete (G KRITIS 01) 2 10 2 10 20 20
369 İİBF İktisat İngilizce B1* Çek Cumhuriyeti 2017-2021 Technicka Univerzita v Liberci (CZ LIBEREC 01) 2 10 2 10 1 5 1 5 25 25 * English for Undergraduate
370 İİBF Uluslararası İlişkiler  Almanca B2 - B1* - İngilizce B2  Almanya 2014-2021 Hochschule für Wirtschaft und Recht Berlin (D BERLIN 06) 2 5 2 5 10 10 *German B1 if intensive class will be taken
371 İİBF Uluslararası İlişkiler  Almanca ya da İngilizce B1-B2 Almanya 2014-2021 Otto-Friedrich Universitat Bamberg (D BAMBERG 01) 2 5 2 5 1 5 1 5 1 5 1 5 20 20 4 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
372 İİBF Uluslararası İlişkiler  İngilizce B2 Litvanya 2014-2021 Mykolo Romerio Universitas (LT VILNIUS 06) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
373 İİBF Uluslararası İlişkiler  İtalyanca A2 - İgilizce B1 İtalya 2014-2021 Bologna Uni. (I BOLOGNA 01) 1 5 1 10 1 10 5 20 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
374 İİBF Uluslararası İlişkiler  İngilizce B1 - Çekce B1 Çek Cum. 2014-2021 Metropolitan University of Prague (CZ PRAHA 18) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
375 İİBF Uluslararası İlişkiler  Lehçe B2 - İngilizce B2 Polonya 2014-2021 Nicolaus Copernicus Uni. (PL TORUN 01) 2 5 2 5 1 5 1 5 1 5 1 5 20 20 4 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
376 İİBF Uluslararası İlişkiler  İngilizce B1 Polonya 2014-2021 War Studies University (PL WARSZAW 68) 3 5 3 5 1 5 1 5 1 5 1 5 25 25 5 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
377 İİBF Uluslararası İlişkiler   İngilizce B2 Estonya 2014-2021 Tartu University (EE TARTU 02) 2 5 2 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
378 İİBF Uluslararası İlişkiler   İngilizce B1 - Romence  Romanya 2014-2021 Universitatea Din Oradea (RO ORADEA 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
379 İİBF Uluslararası İlişkiler  İngilizce B2 - Slovakça B2 Slovakya 2014-2021 Matej Bel Uni. (SK BANSKA 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
380 İİBF Uluslararası İlişkiler   İngilizce B2 - Macarca B2 Macaristan 2014-2021 National Uni. Of Public Service (Nemzeti K.E.) (HU BUDAPES 54) 2 5 2 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
381 İİBF Uluslararası İlişkiler   İngilizce B1 - Norveççe B1 Norveç 2014-2021 Bergen Uni. (N BERGEN 01) 4 5 4 5 1 5 1 5 25 25 4 öğrenci lisanstan gidebilir.1 öğrenci yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
382 İİBF Uluslararası İlişkiler   Letonyaca B1--- Rusça/İngilizce B2 Letonya 2014-2021 Baltic International Academy (LV RIGA 28) 2 5 2 5 10 10
383 İİBF Uluslararası İlişkiler  İtalyanca A2 * - İngilizce B1 İtalya 2014-2021 Siena Uni.(I SIENA 01) 2 5 2 5 10 10 *2nd and 3rd cycle öğrenciler- İtalyanca B1 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
384 İİBF Uluslararası İlişkiler  İspanyolca B1 - İngilizce B1 İspanya 2016-2021 Oviedo Uni. (E OVIEDO 01) 3 10 3 10 30 30 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
385 İİBF Uluslararası İlişkiler  İngilizce B2-Macarca B2 Macaristan 2019-2021 Corvinus University of Budapest (HU BUDAPES 03) 1 5 1 5 5 5 1 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
386 EĞİTİM F. Temel Eğitimler Bölümü İngilizce B2* Hollanda 2014-2021 The Hague Uni. (NL S-GRAVE 13) 2 5 2 5 10 10 *English(IELTS 6.0)
387 EĞİTİM F. Temel Eğitimler Bölümü İngilizce B2 Danimarka 2014-2021 Via University College (DK RISSKOV 06) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
388 EĞİTİM F. Temel Eğitimler Bölümü Almanca B2 - İngilizce B2* Avusturya 2014-2021 Pedagogische Hochschule Wien (A WIEN 09) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 *limited courses 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
389 EĞİTİM F. Temel Eğitimler Bölümü Almanca B1* - Almanca/İngilizce B1** Almanya 2014-2021 Universitat Bielefeld (D BIELEFE 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 *BA **MA 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
390 EĞİTİM F. Temel Eğitimler Bölümü İspanyolca A2 İspanya 2018-2021 Oviedo Uni. (E OVIEDO 01) 2 10 1 5 2 10 1 5 40 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
391 EĞİTİM F. Temel Eğitimler Bölümü İngilizce* - Flemenkçe NT2-II Hollanda 2014-2021 Hanze Uni.of Applied Sc. Groningen (NL GRONING 03) 2 5 2 5 10 10 *TOEFL 550 or IELTS 6.0



392 EĞİTİM F. Temel Eğitimler Bölümü Flemenkçe B2 - İngilizce B2* Hollanda 2014-2021 HS Utrecht Uni. Of Ap. Sc. (NL UTRECHT 24) 2 5 2 5 10 10 *English : Dialang B2. some courses require TOEFL 79 or IELTS 6.0
393 EĞİTİM F. Eğitim Bilimleri Böl. İspanyolca A2 İspanya 2014-2021 Oviedo Uni. (E OVIEDO 01) 4 10 2 10 1 10 1 10 40 40
394 EĞİTİM F. Güzel Sanatlar Eğitimi Böl. İngilizce B1 - Romence B1 Romanya 2014-2021 National Uni. Of Arts Bucharest (RO BUCURES 29) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15
395 EĞİTİM F. Lehçe - İngilizce B1 Polonya 2015-2021 Opole University (PL OPOLE 01) 1 5 1 5 5 5 1 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
396 EĞİTİM F. Matematik ve Fen Bilimleri Böl. Flemenkçe B1 - İngilizce B1 Belçika 2017-2021 UC Leuven Limburg (B HASSELT 20) 2 5 2 5 10 10
397 EĞİTİM F. Eğitim Bilimleri Böl. İngilizce B2  İsveç 2014-2021 University of Gothenburg (S GOTEBOR 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklistan gidebilir.
398 EĞİTİM F. Matematik ve Fen Bilimleri Böl. İngilizce B1*-Flemenkçe B1 Hollanda 2017-2021 The Hague Uni. (NL S-GRAVE 13) 2 5 2 5 10 10 *B2 (IELTS 6.0)
399 EĞİTİM F. Sosyal Bilimler ve Türkçe Eğitimi Böl. Almanca B1 Almanya 2017-2021 Universitat Zu Koln (D KOLN 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
400 EĞİTİM F. Sosyal Bilimler ve Türkçe Eğitimi Böl. Almanca B1-İngilizce/Türkçe B1 Almanya 2014-2021 Universitat Duisburg Essen (D ESSEN 04) 3 5 3 5 2 5 2 5 25 25 5 öğrenci lisans ve/veya yüksek lisanstan gidebilir.
401 EĞİTİM F. İspanyolca B1-İngilizce B2* İspanya 2018-2021 Universidad de Zaragoza (E ZARAGOZ 01) 2 10 2 10 20 20 *B1 Spanish recommended,B1 English is required.
402 EĞİTİM F. Güzel Sanatlar Eğitimi Böl. İspanyolca B1-İngilizce B2* İspanya 2018-2021 Universidad de Zaragoza (E ZARAGOZ 01) 2 10 2 10 20 20 *B1 Spanish recommended,B1 English is required.
403 EĞİTİM F. Temel Eğitimler Bölümü Flemenkçe B2-İngilizce B1 Belçika 2018-2021 Vives University of Applied Sciences Kortrijk-Roeselare-Torhout (B KORTRIJ 01) 2 10 2 10 20 20
404 EĞİTİM F. Temel Eğitimler Bölümü Flemenkçe B2-İngilizce B1 Belçika 2018-2021 Vives University of Applied Sciences Brugge-Oostende (D BRUGGE 11) 2 10 2 10 20 20
405 EĞİTİM F. Matematik ve Fen Bilimleri Böl. İngilizce B2-İsveççe B2 İsveç 2018-2021 University of Gothenburg (S GOTEBOR 01) 2 5 2 5 2 5 2 5 20 20
406 EĞİTİM F. Güzel Sanatlar Eğitimi Böl. Makedonca B2-İngilizce B2 Makedonya 2017-2021 Goce Delcev University (MK STRIP 01) 1 5 0 5
407 EĞİTİM F. Temel Eğitimler Bölümü İngilizce B1-Yunanca B1 Yunanistan 2019-2021 University of the Aegean (G ATHINE 41) 2 5 2 5 10 10



408 EĞİTİM F. Temel Eğitimler Bölümü İngilizce B1 Letonya 2019-2021 University of Latvia (LV RIGA 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10
409 DİŞ HEK. F. Fransızca B1 - İngilizce B1 Fransa 2014-2021 Université de Strasbourg (F STRASBO 48) 2 5 2 5 1 5 1 5 15 15 3 öğrenci lisans ve/veya yüksek lisanstan gidebilir.
410 DİŞ HEK. F. Almanca B1 Almanya 2014-2021 Justus-Liebig Giessen Uni. (D GIESSEN 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yüksek lisans ve/veya doktorada gidebilir.
411 DİŞ HEK. F. İngilizce B1 Macaristan 2014-2021 Szeged University (HU SZEGED 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15
412 DİŞ HEK. F. İngilizce B1 Slovenya 2014-2021 University of Ljubljana (SI LJUBLJA 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15
413 DİŞ HEK. F. İngilizce B1 Portekiz 2015-2021 University of Porto (P PORTO 02) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yüksek lisanstan gidebilir.
414 DİŞ HEK. F. İtalyanca B1 - İngilizce B1 İtalya 2016-2021 Universita Degli Studi Di Torino (I TORINO 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yüksek lisanstan gidebilir.
415 DİŞ HEK. F. İtalyanca B1 İtalya 2016-2021 Universita degli Studi di Ferrara (I FERRARA 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yüksek lisanstan gidebilir.
416 DİŞ HEK. F. İngilizce B1* Litvanya 2015-2021 Lithuanian University of Health Sciences (LT KAUNAS 13) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 *Incoming  Erasmus Students do not have to provide the evidence of internationally recognized English Language certificates(TOEFL,IELTS,etc.) A certificate stating the sufficient English language skills  equal to B1 CEF-level,issued by the language department of the sending institution may be submitted as an acceptable proof of language proficiency.2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
417 DİŞ HEK. F. İngilizce B2 Makedonya 2018-2021 European University-Republic of Macedonia (MK SKOPJE 05) 2 5 2 5 10 10
418 DİŞ HEK. F. İngilizce B1-Makedonca B1 Makedonya 2017-2021 Goce Delcev University (MK STRIP 01) 2 5 2 5 1 5 1 5 1 5 1 5 20 20 4 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
419 DİŞ HEK. F. Romence B1-İngilizce B1 Romanya 2019-2021 University of Oradea (RO ORADEA 01) 1 10 1 10 1 10 1 10 20 20 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
420 FEN F. Kimya İngilizce B2 - Estonca Estonya 2014-2021 Tallinn Uni.of Technology (EE TALLINN 04) 1 5 1 5 5 5 1 öğrenci lisans ve/veya yüksek lisans ve/veya doktorada gidebilir.
421 FEN F. Kimya  Almanca B2 - İngilizce B2 Almanya 2014-2021 Erlangen Uni. (D ERLANGE 01) 1 5 1 5 5 5
422 FEN F. Kimya  Almanca B1* - İngilizce B1** Almanya 2014-2021 Freie Uni. Berlin (D BERLIN 01) 1 5 1 5 1 5 5 10 *on BA and MA level **only on MA level
423 FEN F. Kimya  Flemenkçe ya da İngilizce B2 Belçika 2014-2021 Ghent University (B GENT 01) 2 3 2 3 6 6
424 FEN F. Kimya Lehçe - İngilizce B2 Polonya 2014-2021 Wroclaw Uni. (PL WROCLAW 02) 1 5 1 5 2 5 2 5 15 15
425 FEN F. Kimya İspanyolca B1 - İngilzice B1 İspanya 2014-2021 Zaragoza Uni. (E ZARAGOZ 01) 1 10 1 10 10 10
426 FEN F. Kimya Çekce B1 - İngilizce B1 Çek Cum 2014-2021 Univ.of  Chemistry and Tech. Prague (CZ PRAHA 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10
427 FEN F. Kimya Lehçe - İngilizce B2 Polonya 2015-2021 Nicolaus Copernicus Uni. (PL TORUN 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10
428 FEN F. Kimya İngilizce B1-Romence B1 Romanya 2017-2021 "Gheorghe Asachi" Technical University of Iasi (RO IASI 05) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10
429 FEN F. Kimya İngilizce B2 Macaristan 2017-2021 University of Pannonia (HU VESZPRE 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10
430 FEN F. Matematik İngilizce* -Danca Danimarka 2014-2021 University of Aarhus (DK ARHUS 01) 1 5 1 5 5 5 *CEFR C1, TOEFL IBT 83, IELTS 6.5
431 FEN F. Matematik Almanca B1 Almanya 2014-2021 Technische Hochschule Mittelhessen Uni. Of Ap. Sciences (D GIESSEN 02) 4 5 4 5 20 20
432 FEN F. Matematik Lehçe B1-İngilizce B1 Polonya 2017-2021 Politechnika Gdanska (PL GDANSK 02) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
433 FEN F. Matematik İngilizce B2* İskoçya 2015-2021 University of Aberdeen (UK ABERDEE 01) 2 5 2 5 10 10 **Students requiring a Trier 4 visa to study in the UK will need to provide an English Language Certificate.2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
434 FEN F. Fizik İngilizce B1 ** İsveç 2014-2021 Umea University (S UMEA 01) 2 10 2 10 1 10 1 10 30 30 ** It is agreed that 1st cycle students can go to Umea University but only in their fourth year of study or second half of the third year, (sixth semester or above).3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
435 FEN F. Fizik Almanca A2 - İngilizce B1* Almanya 2014-2021 Karlsruhe Inst. Of Technology (D KARLSRU 01) 1 10 1 10 1 10 1 10 20 20 *if English courses selected 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
436 FEN F. Fizik İtalyanca B1 - İngilizce B1 İtalya 2014-2021 Universita degli studi di Milano (I MILAN 01) 2 10 2 10 1 10 1 10 30 30 3 öğrenci yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
437 FEN F. Fizik İtalyanca A2 İtalya 2014-2021 Catania Uni. (I CATANIA 01) 2 10 2 10 1 10 1 10 30 30 3 öğrenci yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
438 FEN F. Fizik Almanca B1 or higher level* Almanya 2014-2021 Darmstadt Uni. (D DARMSTA 01) 1 10 1 12 1 10 1 10 22 20 *at least A2 and participation in intensive lang.course in September/March 2 öğrenci yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
439 FEN F. Fizik İngilizce B2 Çek Cum 2014-2021 Palacky University Olomouc (CZ OLOMOUC 01) 1 10 1 10 1 10 1 10 20 20 2 öğrenci yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
440 FEN F. Fizik Fransızca B2 - İngilizce B2 Fransa 2015-2021 Ismans (F LE-MANS 13) 1 10 3 5 1 10 15 20 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
441 FEN F. Fizik Portekizce B1 - İngilizce B1* Portekiz 2016-2021 Universidade de Lisboa (P LISBOA 109) 1 5 1 5 5 5 * Postgraduate or Master programmes courses may be lectured in English in case there are non Portuguese speaking students in class. 1 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
442 FEN F. Fizik Almanca B1-İngilizce B1 Almanya 2017-2021 Bergische Universitat Wuppertal (D WUPPERT 01) 1 10 1 10 1 10 1 10 20 20 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
443 FEN F. Fizik Lehçe B1 - İngilizce B1 Polonya 2018-2021 Gdansk University of Technology (Politechnika Gdanska) (PL GDANSK 02) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
444 FEN F. Fizik İngilizce B2-Çekçe B2 Çek Cum 2019-2021 Tomas Bata University in Zlin (CZ ZLIN 01) 2 10 2 10 20 20
445 FEN F. Fizik İngilizce C1 / B2 * İngiltere 2016-2021 University of Liverpool (UK LIVERPO 01) 1 10 0 10 * C1 (Humanities and Social Sciences, Health and Life Sciences) B2 (Science and Engineering)
446 FEN F. Biyoloji İngilizce B1 - Bulgaristan B1 Bulgaristan 2014-2021 St. Kliment Ohridski Sofia University (BG SOFIA 06) 2 5 2 5 10 10
447 FEN F. Biyoloji Katalanca B1 - İspanyolca B1 İspanya 2014-2021 Universitat de Barcelona (E BARCELO 01) 1 5 1 5 5 5
448 FEN F. Biyoloji Portekizce B1 - İngilizce B1 Portekiz 2014-2021 Universidade Catolica Portuguesa (P LISBOA 01) 1 5 1 5 5 5
449 FEN F. Biyoloji İtalyanca A2* - İngilizce A2** İtalya 2014-2021 Uni. Politecnica delle Marche (I ANCONA 01) 1 5 1 5 5 5 *for courses ** for final work
450 FEN F. Biyoloji Yunanca B2* - İngilizce B2** Yunanistan 2014-2021 University of Crete (G KRITIS 01) 2 5 2 5 10 10 **language of instruction **some courses
451 FEN F. Biyoloji Almanca* - İngilizce** Almanya 2014-2021 TU Darmstadt (D DARMSTA 01) 2 5 2 5 10 10 *at least A2 and participation in intensive lang.course in September/March **some courses
452 FEN F. Biyoloji Lehçe - İngilizce B2 Polonya 2014-2021 Poznan Uni. Of Life Sciences (PL POZNAN 04) 2 5 2 5 1 5 1 5 15 15
453 FEN F. Biyoloji İngilizce B2 İspanya 2018-2021 Universitat de Girona (E GIRONA 02) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
454 FEN F. Biyokimya Fransızca B1/B2 - İngilizce B1/B2 Fransa 2014-2021 Université Joseph Fourier Grenoble (F GRENOBL 01) 2 5 2 5 1 5 1 5 15 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
455 FEN F. Biyokimya Almanca B1 - İngilizce B1 Almanya 2014-2021 University of Applied Sciences Jena (D JENA 02) 2 10 2 10 1 10 1 10 1 10 1 10 40 40 4 öğrenci lisans ve/veya lisansüstü ve/veya doktorodan gidebilir.
456 FEN F. Biyokimya Almanca B1 Almanya 2014-2021 Universitat Greifswald (D GREIFS 01) 1 10 1 10 1 10 1 10 1 10 1 10 30 30 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
457 FEN F. Biyokimya Almanca B1* - İngilizce B1** Almanya 2014-2021 Ruhr-Universitaet Bochum (D BOCHUM 01) 1 10 1 10 1 10 1 10 20 20 *1st cycle **2nd cycle 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
458 FEN F. Biyokimya Litvanyaca B1-İngilizce B1 Litvanya 2018-2021 Lithuanian University of Health Sciences (LT KAUNAS 13) 1 10 1 10 1 10 1 10 20 20 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
459 FEN F. İstatistik İngilizce B1 Çek Cum. 2014-2021 University of Hradec Kralove (CZ HRADEC 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
460 FEN F. İstatistik İngilizce B1 - Çekce B1 Çek Cum. 2014-2021 Jan Evangelista Purkyne Uni. (CZ USTINAD 01) 1 10 2 10 1 10 1 10 1 10 30 30 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
461 FEN F. İstatistik Almanca B1 - İngilizce B1 Almanya 2014-2021 TU Dortmund University (D DORTMUN 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
462 FEN F. İstatistik Almanca B2 - İngilizce B2 Almanya 2014-2021 Bremen Universitaet (D BREMEN 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
463 FEN F. İstatistik İspanyolca B2 - İngilizce B2* İspanya 2014-2021 Uni. Politecnica de Catalunya (UPC) (E BARCELO 03) 2 5 2 5 10 10 *master's level
464 FEN F. İstatistik İngilizce* - Danca (BSc) Danimarka 2014-2021 Aarhus Uni. (DK ARHUS 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 *CEFR C1, TOEFL IBT 83, IELTS 6.5 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
465 FEN F. İstatistik Portekizce B1-İngilizce B1 Portekiz 2018-2021 Universidade Nova de Lisboa  NOVA IMS (P LISBOA 03) 2 10 2 10 20 20
466 FEN F. İstatistik Portekizce B1* - Portekizce/İng. B1** Portekiz 2014-2021 Nova de Lisboa Uni. Faculty of Science and Technology (P LISBOA 03) 2 5 2 5 1 5 1 5 15 15 *1st cycle **2nd and 3rd cycle 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
467 FEN F. Astronomi ve Uzay Bilimleri Lehçe B2 - İngilizce B2 Polonya 2019-2021 Nicolaus Copernicus Uni. (PL TORUN 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15
468 HEMŞİRELİK FAK. İngilizce B1 - İspanyolca B1 İspanya 2014-2021 Universitat de Girona (E GIRONA 02) 1 3 1 3 1 3 1 3 6 6 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
469 HEMŞİRELİK FAK. Danca B2 - İngilizce B2 Danimarka 2014-2021 Metropolitan University College (DK KOBENHA 55) 2 5 2 5 10 10
470 HEMŞİRELİK FAK. İngilizce B1 - Bulgarca B1 Bulgaristan 2014-2021 Prof.Dr. Assen Zlatarov University (BG BOURGAS 02) 2 5 2 5 10 10
471 HEMŞİRELİK FAK. İngilizce B1 - Romence B1 Romanya 2014-2021 Transılvanıa University of Brasov (RO BRASOV 01) 2 5 2 5 10 10
472 HEMŞİRELİK FAK. Slovakça B1 - İngilizce B1 Slovakya 2014-2021 Comenius Uni. in Bratislava (SK BRATISL 02) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
473 HEMŞİRELİK FAK. İngilizce B1 - Slovence Slovenya 2014-2021 Primorska Uni. (SI KOPER 03) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
474 HEMŞİRELİK FAK. Fransızca B1 Belçika 2014-2021 Haute Ecole Leonardo da Vinci Inst Parnasse ISEI (B BRUXEL 87) 2 3 2 3 6 6
475 HEMŞİRELİK FAK. İngilizce B2 Finlandiya 2014-2021 Savonia University of Applied Sciences (SF KUOPIO 08) 2 3 2 3 6 6
476 HEMŞİRELİK FAK. İngilizce B2 Hollanda 2014-2021 The Hague Uni. (NL S-GRAVE 13) 2 5 2 5 10 10
477 HEMŞİRELİK FAK. Letonca-İngilizce B1* Letonya 2018-2021 University of Latvia (LV RIGA 01) 1 5 1 5 5 5 * English for several programs and courses for exchange students 1 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
478 HEMŞİRELİK FAK. Danca B2 - İngilizce B2 Danimarka 2018-2021 VIA University College Denmark (DK RISSKOV 06) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
479 HEMŞİRELİK FAK. Litvanca B1-İngilizce B1 Litvanya 2018-2021 Lithuanian University of Health Sciences (LT KAUNAS 13) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
480 HEMŞİRELİK FAK. Yunanca B1-İngilizce B1 Yunanistan 2019-2021 International Hellenic University (Sindos Univ.Campus) (G THESSAL 14) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
481 İZMİR ATATÜRK SAĞLIK Y.O./SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ İngilizce B1 - Flemenkçe Belçika 2014-2021 K H Leuven University College (B LEUVEN 18) 2 5 2 5 10 10
482 İZMİR ATATÜRK SAĞLIK Y.O./SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ İngilizce B1 - Bulgarca B1 Bulgaristan 2014-2021 Medical University of Varna (BG VARNA 03) 2 3 2 5 6 10
483 İZMİR ATATÜRK SAĞLIK Y.O./SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ İtalyanca B1 İtalya 2014-2021 Universita Degli Studi Magna Graecia di Catanzaro (I CATANZA 02) 4 5 4 5 20 20
484 SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ Bulgarca B1- İngilizce B1 Bulgaristan 2014-2021 National Sports Acdemy "V Levskı" (BG SOFIA 17) 2 5 2 5 10 10
485 SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ Romence B1 - İngilizce/Fransızca B1 Romanya 2014-2021 Universitatea Ovidius Constanta (RO CONSTAN 02) 4 5 4 5 2 5 2 5 2 5 2 5 40 40 8 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
486 SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ Almanca B2 Almanya 2014-2021 Humboldt Universitat zu Berlin (D BERLIN 13) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
487 SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ İngilizce B2 - Litvanca B2 Litvanya 2014-2021 Lithuanian Sports Uni. (LT KAUNAS 04) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
488 SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ Macarca B2 - İngilizce B2 Macaristan 2015-2021 The School of Physical Education and Sports (HU BUDAPES 42) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
489 SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ Litvanca* - İngilizce B1** Letonya 2014-2021 Uni. Of Latvia (LV RIGA 01) 2 5 2 5 1 5 1 5 1 5 1 5 20 20 *all programs **several programs and courses for exchange students 4 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
490 SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ Letonca  B1 - İngilizce B1 Letonya 2014-2021 Latvian Academy of Sport Education (LV RIGA06) 2 5 2 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
491 SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ İtalyanca B1 İtalya 2015-2021 Universita Degli Studi Di Firenze (I FIRENZE 01) 1 10 1 10 1 10 1 10 20 20 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
492 SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ İngilizce A2 - Romence Romanya 2016-2021 Universitatea de Medicina si Farmacie din Tirgu-Mures(RO TARGU 02) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
493 SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ İngilizce B2-Hırvatça A1-A2 Hırvatistan 2018-2021 University of Split (HR SPLIT 01) 1 10 1 10 1 10 1 10 20 20 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
494 SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ Almanca B1 Almanya 2019-2021 Eberhard Karls Universitat Tübingen (D TUBINGE 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
495 SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ İngilizce B1 İngiltere 2015-2021 Coventry University (UK COVENTR 02) 2 5 1 5 1 5 1 5 10 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
496 Nükleer Bilimler Ens. İtalyanca B1 - İngilizce B1 İtalya 2014-2021 Universita degli studi di Milano (I MILAN 01) 3 3 3 3 2 3 2 3 15 15 5 öğrenci yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
497 Nükleer Bilimler Ens. Bulgarca B1 - İngilzce B1 Bulgaristan 2014-2021 Bulgarian Academy of Sciences (BG SOFIA 30) 5 3 5 3 15 15
498 Nükleer Bilimler Ens. Yunanca B1 - İngilizce B1 Yunanistan 2014-2021 Aristotle University of Thessalonıki (G THESSAL 01) 3 3 3 3 2 3 2 3 15 15 5 öğrenci yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
499 Nükleer Bilimler Ens. İngilizce B1 Polonya 2014-2021 Institute of Nuclear Chemistry and Technology (PL WARSZAW 83) 3 3 5 3 9 15
500 Uluslararası Bilg. Ens. Almanca B1 - İngilizce B1 Almanya 2014-2021 Heidelberg Uni. (D HEIDELB 01) 2 5 2 5 1 5 1 5 15 15
501 Uluslararası Bilg. Ens. Almanca B1 Almanya 2014-2021 Justus-Liebig Giessen Uni. (D GIESSEN 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
502 Uluslararası Bilg. Ens. Slovenya 2014-2021 Maribor Uni. (SI MARIBOR 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
503 ÇEŞME TURİZM.Y.O Turizm Rehberliği İtalyanca B1 - İngilizce B1 İtalya 2014-2021 Uni. Suor Orsola Benıncasa Napoli (I NAPOLI 04) 2 5 2 5 1 5 1 5 15 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
504 ÇEŞME TURİZM.Y.O Konaklama İşletmeciliği İtalyanca B1 - İngilizce B1 İtalya 2014-2021 Uni. Suor Orsola Benıncasa Napoli (I NAPOLI 04) 1 5 1 5 5 5 1 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
505 ÇEŞME TURİZM.Y.O Seyahat İşletmeciliği İtalyanca B1 - İngilizce B1 İtalya 2014-2021 Uni. Suor Orsola Benıncasa Napoli (I NAPOLI 04) 1 5 1 5 5 5 1 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
506 ÇEŞME TURİZM.Y.O Turizm Rehberliği Letonyaca B1--- Rusça/İngilizce B1 Letonya 2014-2021 Baltic International Academy (LV RIGA 28) 3 5 3 5 1 5 1 5 20 20 4 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
507 ÇEŞME TURİZM.Y.O Konaklama İşletmeciliği Letonyaca B1--- Rusça/İngilizce B1 Letonya 2014-2021 Baltic International Academy (LV RIGA 28) 2 5 2 5 10 10
508 ÇEŞME TURİZM.Y.O Seyahat İşletmeciliği Letonyaca B1--- Rusça/İngilizce B1 Letonya 2014-2021 Baltic International Academy (LV RIGA 28) 2 5 2 5 10 10
509 ÇEŞME TURİZM.Y.O İngilizce - Macarca B1 Macaristan 2014-2021 Edutus College (HU TATABAN 01) 2 10 2 10 20 20
510 ÇEŞME TURİZM.Y.O Konaklama İşletmeciliği Portekizce B1 - İngilizce B1 Portekiz 2015-2021 ISCET - Higher Institute of Business Management and Tourism (P PORTO 42) 4 5 4 5 20 20
511 ÇEŞME TURİZM.Y.O Seyahat İşletmeciliği Portekizce B1 - İngilizce B1 Portekiz 2015-2021 ISCET - Higher Institute of Business Management and Tourism (P PORTO 42) 4 5 4 5 20 20
512 ÇEŞME TURİZM.Y.O Turizm Rehberliği Portekizce B1 - İngilizce B1 Portekiz 2015-2021 ISCET - Higher Institute of Business Management and Tourism (P PORTO 42) 4 5 4 5 1 5 1 5 25 25 5 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
513 ÇEŞME TURİZM.Y.O Konaklama İşletmeciliği Portekizce - İngilizce B1 Portekiz 2014-2021 ISAG - European Business School (P PORTO 16 ) 4 5 4 5 20 20
514 ÇEŞME TURİZM.Y.O Seyahat İşletmeciliği Portekizce - İngilizce B1 Portekiz 2014-2021 ISAG - European Business School (P PORTO 16 ) 4 5 4 5 20 20
515 ÇEŞME TURİZM.Y.O Turizm Rehberliği Portekizce - İngilizce B1 Portekiz 2014-2021 ISAG - European Business School (P PORTO 16 ) 4 5 4 5 1 5 1 5 25 25
516 ÇEŞME TURİZM.Y.O Turizm Rehberliği İngilizce B1 - Fransızca B1 Fransa 2015-2021 Groupe Ecole Superieure de Commerce de Troyes (F TROYES 07) 2 5 2 5 10 10
517 ÇEŞME TURİZM.Y.O Konaklama İşletmeciliği İngilizce B1 - Fransızca B1 Fransa 2015-2021 Groupe Ecole Superieure de Commerce de Troyes (F TROYES 07) 2 5 2 5 10 10
518 ÇEŞME TURİZM.Y.O Seyahat İşletmeciliği İngilizce B1 - Fransızca B1 Fransa 2015-2021 Groupe Ecole Superieure de Commerce de Troyes (F TROYES 07) 2 5 2 5 10 10
519 ÇEŞME TURİZM.Y.O Konaklama İşletmeciliği Lehçe B2 - İngilizce B2 Polonya 2017-2021 Nicolaus Copernicus Uni. (PL TORUN 01) 1 5 2 5 5 10
520 ÇEŞME TURİZM.Y.O Seyahat İşletmeciliği Lehçe B2 - İngilizce B2 Polonya 2017-2021 Nicolaus Copernicus Uni. (PL TORUN 01) 1 5 2 5 5 10
521 ÇEŞME TURİZM.Y.O Turizm Rehberliği Lehçe B2 - İngilizce B2 Polonya 2017-2021 Nicolaus Copernicus Uni. (PL TORUN 01) 1 5 2 5 1 5 2 5 10 20
522 ÇEŞME TURİZM.Y.O Konaklama İşletmeciliği İngilizce B2 Polonya 2016-2021 University of Economy (Wyzsza Szkola Gospodarki (PL BYDGOSZ 06) 3 5 3 5 15 15
523 ÇEŞME TURİZM.Y.O Seyahat İşletmeciliği İngilizce B2 Polonya 2016-2021 University of Economy (Wyzsza Szkola Gospodarki (PL BYDGOSZ 06) 3 5 3 5 15 15
524 ÇEŞME TURİZM.Y.O Turizm Rehberliği İngilizce B2 Polonya 2016-2021 University of Economy (Wyzsza Szkola Gospodarki (PL BYDGOSZ 06) 2 5 2 5 1 5 1 5 15 15 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
525 ÇEŞME TURİZM.Y.O Konaklama İşletmeciliği İngilizce B1 Slovenya 2018-2021 University of Maribor (SI MARIBOR 01) 1 5 1 5 5 5
526 ÇEŞME TURİZM.Y.O Seyahat İşletmeciliği İngilizce B1 Slovenya 2018-2021 University of Maribor (SI MARIBOR 01) 1 5 1 5 5 5
527 ÇEŞME TURİZM.Y.O Turizm Rehberliği İngilizce B1 Slovenya 2018-2021 University of Maribor (SI MARIBOR 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
528 ÇEŞME TURİZM.Y.O Konaklama İşletmeciliği İngilizce B2* Yunanistan 2017-2021 University of the Aegean (G ATHINE 41) 4 10 4 5 40 20 * B2 Language certificate required. 4 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
529 ÇEŞME TURİZM.Y.O Seyahat İşletmeciliği İngilizce B2* Yunanistan 2017-2021 University of the Aegean (G ATHINE 41) 4 10 4 5 40 20 * B2 Language certificate required. 4 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
530 ÇEŞME TURİZM.Y.O Turizm Rehberliği İngilizce B2* Yunanistan 2017-2021 University of the Aegean (G ATHINE 41) 3 10 3 5 1 10 1 5 40 20 * B2 Language certificate required. 4 öğrenci lisans ve/veya yükseklisanstan gidebilir.
531 Dev. Türk Mus. Kon. İngilizce B1 Macaristan 2014-2021 Szeged University (HU SZEGED 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 15 15
532 Dev. Türk Mus. Kon. Letonca B1 - İngilizce B1 Letonya 2014-2021 Riga Teacher Training and Educational Man. Academy (LV RIGA 27) 2 5 2 5 1 5 1 5 1 5 1 5 20 20 4 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
533 Dev. Türk Mus. Kon. İngilizce B1 Bulgaristan 2016-2021 South-West University "Neofit Rilski" (BG BLAGOEV 02) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
534 Dev. Türk Mus. Kon. Yunanca B1-İngilizce B2 Yunanistan 2018-2021 University of Macedonia (G THESSAL 02) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
535 Dev. Türk Mus. Kon. İngilzce B2 İrlanda 2017-2021 Irish World Dance Academy- University of Limerick (IRL LIMERIC 01) 1 10 1 10 1 10 1 10 1 10 1 10 30 30 3 öğrenci lisans ve/veya yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
536 TÜRK DÜNYASI ARAŞT. ENSTİTÜSÜ İngilizce B1 Litvanya 2016-2021 Vilniaus Universitetas (LT VILNIUS 01) 2 5 2 5 10 10
537 TÜRK DÜNYASI ARAŞT. ENSTİTÜSÜ Bulgarca B1- İngilizce B1 Bulgaristan 2017-2021 A New Bulgarian University (BG SOFIA 02) 2 5 2 5 10 10
538 TÜRK DÜNYASI ARAŞT. ENSTİTÜSÜ Bulgarca B1- İngilizce B1 Bulgaristan 2017-2021 St.Cyril and St. Methodius University of Veliko Turnovo (BG VELIKO 01) 2 5 2 5 10 10
539 ÇEVRE SOR. ARŞ. VE UYG. MERK. Almanca B2 - İngilizce B2 Almanya 2014-2021 Hochschule N.N. Eberswalde (D EBERSWA 01) 2 5 2 5 10 10
540 ÇEVRE SOR. ARŞ. VE UYG. MERK. Almanca B2 - İngilizce B2 Almanya 2014-2021 Leibniz University Of Hannover (D HANNOVE 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.



541 ÇEVRE SOR. ARŞ. VE UYG. MERK. Lehçe - İngilizce B2 Polonya 2014-2021 Poznan Uni. Of Life Sciences (PL POZNAN 04) 2 5 2 5 10 10
542 ÇEVRE SOR. ARŞ. VE UYG. MERK. İngilizce B2 - Dutch B2 Belçika 2016-2021 Ghent University (B GENT 01) 1 5 1 5 1 5 5 10 2 öğrenci yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
543 ÇEVRE SOR. ARŞ. VE UYG. MERK. İspanyolca B1*-English İspanya 2019-2021 Universidade da Coruna (E LA-CORU 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 *B1 Spanish generally recommended unless some other specific level required for a special program
544 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ Tohumluk Bilimi ve Teknolojisi İngilizce B2 - Fransızca B2 Fransa 2014-2021 Institut Polytechnique LeSalle Beauvais (F BEAUVAI 02) 1 10 2 5 10 10
545 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ Biyoteknoloji İngilizce B1 - Bulgarca B1 Bulgaristan 2014-2021 Agricultural University of Plovdiv (BG PLOVDIV 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
546 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ Biyoteknoloji Lehçe - İngilizce B2 Polonya 2017-2021 Wroclaw Uni. Of Science and Technology (PL WROCLAW 02) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
547 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ Biyoteknoloji Macarca B1- İngilizce B2 Macaristan 2017-2021 Szechenyi Istvan University (HU GYOR 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
548 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ Biyoteknoloji İngilizce B1-Lehçe B1 Polonya 2018-2021 Nicolaus Copernicus Uni. (PL TORUN 01) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10
549 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ Biyoteknoloji İngilizce B2-Lehçe B2 Polonya 2019-2021 AGH University of Science and Technology (PL KRAKOW 02) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10 2 öğrenci yükseklisans ve/veya doktoradan gidebilir.
550 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ Biyoteknoloji İngilizce B2 Yunanistan 2019-2021 Agricultural University of Athens (G ATHINE 03) 1 5 1 5 1 5 1 5 10 10
551 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ Biyoteknoloji İspanyolca-Katalanca B2-İngilizce B2 İspanya 2018-2021 Universitat de Barcelona (E BARCELO 01) 2 5 2 5 10 10
552 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ İş Güvenliği Ana Bilim Dalı İngilizce B1-Lehçe B1 Polonya 2018-2021 Wyzsza Szkola Zarzadzania University of Occupational Safety Management in Katowice (PL KATOWIC 14) 1 5 1 5 2 5 10 10
553 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ Malzeme Bilimleri Romence B1 - İngilizce B1 Romanya 2014-2021 Gheorghe Asachi Technical Uni of Iasi (RO IASI 05) 3 5 3 5 15 15
554 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ Malzeme Bilimleri Çekce B1 - İngilizce B1 Çek Cumhuriyeti 2014-2021 Tomas Bata University in Zlin (CZ ZLIN 01) 3 5 3 5 15 15
555 GÜZEL SANATLAR TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ Görsel İletişim Tasarımı Bölümü İngilizce B1-Çekçe B1 Çek Cumhuriyeti 2019-2021 Jan Evangelista Purkyne Uni. (CZ USTINAD 01) 2 5 2 5 10 10
556 GÜZEL SANATLAR TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ Görsel İletişim Tasarımı Bölümü İngilizce B2 Litvanya 2019-2021 Kauno Kolegija University of Applied Sciences (LT KAUNAS 08) 2 5 2 5 10 10
557 GÜZEL SANATLAR TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ Görsel İletişim Tasarımı Bölümü İngilizce B1 Bulgaristan 2019-2021 National Academy of Art. Sofia 1 5 1 5 5 5

TOPLAM 823 3010 843 3019 440 2198 438 2190 168 816 181 865 8618 8705

TOPLAM GİDEN ÖĞRENCİ SAYISI 1462
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HİBE 1
Azaltma
katsayısı

kullanılmadan

HİBE 2
Azaltma
katsayısı

kullanıldıktan
sonra

YENİ HİBE(€)
Yuvarlama

Sonrası
Yararlanıcı Sayısı

Ziraat Fakültesi 35.000,00 32.170,00 49 52 16 16 5 1,05 0,986 39130,70 34183,57 35.000,00 14-23 Arası
Tıp Fakültesi 35.000,00 35.000,00 15 15 12 13 10 1,075 1,013 41142,94 35941,41 36.000,00 14-24 Arası
Amerikan K. ve Ed. 32.500,00 33.000,00 11 11 15 16 1 1,05 1,014 37365,30 32641,37 33.000,00 13-22 Arası
Arkeoloji 12.500,00 10.000,00 12 12 5 4 1 0,920 12420,00 10849,79 12.500,00 5-8 Arası
Alman Dili ve Ed. 17.500,00 17.500,00 10 10 7 10 2 1,05 1,064 21120,75 18450,55 19.000,00 7-12 Arası
Coğrafya 5.000,00 5.000,00 7 7 2 2 1 1,000 5400,00 4717,30 5.000,00 2-3 Arası
İngiliz Dili ve Ed. 55.000,00 57.440,00 20 19 26 29 2 1,05 1,023 63829,37 55759,70 56.500,00 22-37 Arası
Psikoloji 25.000,00 25.000,00 13 15 12 12 1 1,015 27415,38 23949,38 25.000,00 10-16 Arası
Sosyoloji 10.000,00 9.340,00 8 8 5 5 1 0,984 10621,80 9278,93 10.000,00 4-6 Arası
Türk Dili ve Ed. 4.000,00 0,00 3 3 1 0 1 1,05 0,600 2721,60 2377,52 2.500,00 1
Sanat Tarihi 6.000,00 5.000,00 3 3 2 2 1 0,958 6210,00 5424,90 6.000,00 2-4 Arası
Felsefe 4.000,00 4.000,00 2 2 2 4 3 1,05 1,150 5216,40 4556,91 5.000,00 2-3 Arası
Tarih 4.000,00 4.000,00 5 6 2 2 1 1,020 4406,40 3849,32 4.000,00 1-2 Arası
İng. Mütercim-Tercümanlık 6.000,00 8.000,00 2 2 3 4 1 1,05 1,133 7711,20 6736,31 7.000,00 2-4 Arası
Alm. Mütercim Tercümanlık 15.000,00 15.000,00 4 4 6 9 2 1,05 1,075 18285,75 15973,96 16.000,00 6-10 Arası
Bilgisayar Mühendisliği 25.000,00 34.850,00 7 7 5 10 1 1,249 33709,50 29447,75 30.000,00 12-20 Arası
Biyomühendislik 8.000,00 7.500,00 13 13 3 3 1 0,984 8505,00 7429,75 8.000,00 3-5 Arası
Tekstil Mühendisliği 30.000,00 21.000,00 17 17 11 10 1 0,911 29528,18 25795,06 30.000,00 12-20 Arası
Gıda Mühendisliği 60.000,00 45.000,00 28 30 31 24 3 1,05 0,911 61968,92 54134,46 60.000,00 24-40 Arası
Kimya Mühendisliği 55.000,00 47.000,00 11 11 14 14 1 1,05 0,964 60102,00 52503,56 55.000,00 22-36 Arası
Makine Mühendisliği 20.000,00 19.000,00 9 9 8 10 1 1,05 1,025 23247,00 20307,98 21.000,00 8-14 Arası
İnşaat Mühendisliği 12.500,00 13.000,00 6 7 5 6 2 1,05 1,057 14978,25 13084,61 14.000,00 5-9 Arası
Deri Mühendisliği 9.000,00 4.000,00 6 6 2 2 1 0,861 8370,00 7311,82 9.000,00 3-6 Arası
Elek. Elektr. Müh. 15.000,00 13.000,00 8 8 7 9 1 1,010 16354,29 14286,68 15.000,00 6-10 Arası
İktisat 100.000,00 103.500,00 17 17 25 28 1 1,05 1,027 116433,45 101713,27 102.500,00 41-68 Arası
İşletme 115.000,00 106.000,00 25 29 37 35 20 1,125 0,988 138093,94 120635,33 121.000,00 48-80 Arası
Uluslararası İlişkiler 92.500,00 83.000,00 15 15 40 39 5 1,05 0,971 101808,39 88937,20 92.500,00 37-61 Arası
Eczacılık Fakültesi 16.500,00 16.500,00 24 24 7 7 1 1,000 17820,00 15567,09 16.500,00 6-11 Arası
Fizik 5.000,00 5.000,00 12 11 2 2 1 0,992 5355,00 4677,99 5.000,00 2-3 Arası
Matematik 4.500,00 4.000,00 4 4 1 2 1 1,122 5454,00 4764,47 5.000,00 2-3 Arası
Biyokimya 6.500,00 6.500,00 5 5 3 3 1 1,000 7020,00 6132,49 6.500,00 2-4 Arası
Kimya 4.250,00 3.000,00 12 12 2 2 1 0,926 4252,50 3714,87 4.500,00 1-3 Arası
İstatistik 15.000,00 8.500,00 9 9 6 5 1 0,867 14040,00 12264,98 15.000,00 6-10 Arası
Biyoloji 17.000,00 16.000,00 8 8 8 8 1 0,985 18090,00 15802,96 17.000,00 6-11 Arası
Astronomi ve Uzay Bilimleri 1,00 0,00 1 1 1 0 0 1 0,600 0,65 0,57 1.500,00 1
Eğitim Fakültesi 26.250,00 25.500,00 22 24 11 11 3 1,05 1,002 29825,49 26054,78 26.500,00 10-17 Arası
İletişim Fakültesi 35.000,00 34.000,00 13 14 18 19 4 1,05 1,009 40042,56 34980,15 35.000,00 14-23 Arası
Su Ürünleri Fakültesi 4.250,00 4.000,00 11 12 2 2 1 0,994 4564,23 3987,19 4.500,00 1-3 Arası
Diş Hekimliği Fakültesi 15.000,00 18.000,00 10 11 6 8 4 1,05 1,110 18881,10 16494,04 17.500,00 7-11 Arası
Spor Bilimleri Fakültesi 14.000,00 12.000,00 12 12 8 8 4 1,05 0,964 15309,00 13373,55 14.000,00 5-9 Arası
İzmir Atatürk Sağlık Y.O./Sağlık Bilimleri Fakültesi 2.500,00 2.500,00 3 3 1 1 2 1,05 1,000 2835,00 2476,58 4.000,00 1-2 Arası
Çeşme Turizm Fakültesi 35.000,00 36.000,00 28 28 17 23 2 1,05 1,060 42074,74 36755,41 37.500,00 15-25 Arası
Hemşirelik Fakültesi 12.000,00 13.000,00 10 13 7 8 3 1,05 1,072 14591,34 12746,62 13.000,00 5-8 Arası
Malzeme Bilimleri 2.500,00 1.500,00 2 2 1 1 1 0,900 2430,00 2122,79 2.500,00 1
Çevre Sorunları ve Araşt. 2.500,00 0,00 4 4 1 0 1 0,600 1620,00 1415,19 2.500,00 1
Uluslararası Bilgisayar Ens. 2.500,00 0,00 3 3 1 0 1 0,600 1620,00 1415,19 2.500,00 1
Nükleer Bilimler Enst. 2.500,00 0,00 4 4 1 0 1 0,600 1620,00 1415,19 2.500,00 1
Türk Dünyası ve Araşt.Ens. 3.000,00 0,00 3 3 1 0 1 0,600 1944,00 1698,23 2.500,00 1
Tohumluk Bilimi ve Teknolojisi 2.500,00 2.500,00 1 1 1 1 1 1,000 2700,00 2358,65 2.500,00 1
Biyoteknoloji 5.500,00 4.000,00 7 8 2 2 1 0,946 5619,86 4909,36 5.500,00 2-3 Arası
Konservatuar 2.500,00 1.500,00 5 5 1 1 1 1,05 0,900 2551,50 2228,92 2.500,00 1
İş Güvenliği Anabilim Dalı 1.500,00 1.500,00 1 1 1 1 1 1,000 1620,00 1415,19 1.500,00 1
Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 1.500,00 0,00 3 3 1 0 1 0,600 972,00 849,11 1.500,00 1

1047751,00 972800 543 563 415 433 83 TOPLAM HİBE(€) 1178949,47 1029900,00 1.079.500,00

Azaltma Katsayısı 0,873574338

Fakülte ve bölümlere dağıtım yapılırken Türkiye Ulusal Ajansı’nın kullandığı hesaplama yöntemi kullanılmaktadır. Bu çerçevede örneğin bölümün; “bir önceki akademik yılda tahsis edilen hibeyi kullanma oranını”, “yaptığı ikili anlaşma sayısındaki artış
oranını” ve “programı kazanan öğrencilerinden yurt dışına giden öğrenci oranını” kapsayan bir  verimlilik katsayısı hesaplanmakta ve değerlendirmelerde esas alınmaktadır. Henüz üniversitemize verilecek olan toplam hibe miktarı bize bildirilmemiş olmakla
birlikte, bu sene için öncelikle garanti etmeye çalıştığımız konu, gönderdiği öğrenci sayısı “0” olanlar haricinde hiçbir fakülte ve bölümün bir önceki seneden daha az bir hibeye sahip olmamasıdır. Bu çerçevede, verimlilik katsayısı 1’in altında kalan fakülte ve
bölümlerin hibeleri düşürülmemiş, verimlilik katsayısı 1 ve üzerinde çıkan fakülte ve bölümlere ise hibe artışı sağlanmıştır.  Söz konusu hesaplar, tahmini bütçe üzerinden yapılmıştır ve dolayısıyla üniversitemize sağlanacak toplam hibenin, Ulusal Ajans
tarafından muhtemelen Haziran ayında belirlenip ilan edilmesinden sonra bu rakamlar değişebilir. Ulusal Ajans tarafından tahminlerin üzerinde bir bütçe sağlanması durumunda, ek hibe dağıtımı mümkün olabilecektir ve bu konuda, “daha önceki senelerde
de olduğu gibi”, bir önceki yıla göre verimliliğini arttırmış olan fakülte ve bölümlere öncelik verilecektir.



Gelen Öğrenci Sayısı Katsayı, k2
 1 - 5 1.050

 6 - 10 1.075
 11 - 15 1.100
16 - 20 1.125
21 - 25 1.150
26 - 30 1.175
31 - 35 1.200
36 - 40 1.225
41 - 45 1.250
46 - 50 1.275
51 - 55 1.300
56 - 60 1.325
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Görsel İletişim 

Tasarımı  

Dr. Öğr. Üyesi Onur 

Okan AKŞİT 
onur.okan.aksit@ege.edu.tr  3752 

 
Dr. Öğr. Üyesi Eda 

ER ÖZDEN 
eda.er@ege.edu.tr  2271 

HEMŞİRELİK 

FAKÜLTESİ 

Prof. Dr. Meryem 

YAVUZ VAN 

GIERSBERGEN 

meryem.yavuz@ege.edu.tr 

meryem33@yahoo.com   
5537 

İKTİSADİ ve 

İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ 

Prof. Dr. Ayla 

DEDEOĞLU 
ayla.dedeoglu@ege.edu.tr  1860 

İktisat  
Prof. Dr. Fatih 

SAYGILI 
fatih.saygili@ege.edu.tr  1824 

 

Ar. Gör. Begüm 

YURTERİ 

KÖSEDAĞLI 

begum.yurteri@ege.edu.tr  5307 

 
Ar. Gör. Gülçin 

GÜREL GÜNAL 
gulcin.gurel@ege.edu.tr  5299 

İşletme 

Prof. Dr. Ayla 

ÖZHAN 

DEDEOĞLU 

ayla.dedeoglu@ege.edu.tr  1960 

 
Ar. Gör. Ceren Deniz 

TATARLAR  
ceren.tatarlar@ege.edu.tr  5480 

 
Ar. Gör. Özgür 

BABACAN 
ozgur.babacan@ege.edu.tr  5254 

 
Ar. Gör. Ezgi 

KABASAKAL  
ezgi.kabasakal@ege.edu.tr  2279 

Uluslararası İlişkiler 
Yrd. Doç. Dr. Zerrin 

Ayşe ÖZTÜRK 
zerrin.ayse.ozturk@ege.edu.tr  3058 

 Ar. Gör. Tülay GÜL tulay.gul@ege.edu.tr  1691 

 
Ar. Gör. Zeynep Selin 

Balcı 
zeynep.selin.balci@ege.edu.tr  1691 

İLETİŞİM 

FAKÜLTESİ  

Dr. Öğr. Üyesi Deniz 

MADEN 
deniz.maden@ege.edu.tr  2214 

Gazetecilik 
Doç. Dr. Şadiye 

DENİZ 
sadiye.deniz@ege.edu.tr  3763 

 
Yrd. Doç. Dr. Aslı 

ELGÜN 
asli.elgun@ege.edu.tr  3764 

 
Ar. Gör. Dr. Petek 

DURGEÇ 
petek.durgec@ege.edu.tr  2227 

Halkla İlişkiler ve 

Tanıtım 

Prof. Dr. Mine 

SARAN 
mine.saran@ege.edu.tr  1651 

 
Dr. Öğr. Üyesi Deniz 

MADEN 
deniz.maden@ege.edu.tr  2214 
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Ar. Gör. Selma 

Didem ÖZŞENLER 
selma.didem.ozsenler@ege.edu.tr  4843 

Radyo-Televizyon-

Sinema 

Doç. Dr. İlknur 

GÜRSES 
ilknur.gurses@ege.edu.tr 3759 

 
Yrd. Doç. Dr. Aslı 

FAVARO 
asli.favaro@ege.edu.tr  3746 

Reklamcılık  
Doç. Dr. E. Özen 

OKAT ÖZDEM 
ozen.okat@ege.edu.tr  3747 

 
Ar. Gör. Selçuk 

BAZARCI 
selcuk.bazarci@hotmail.com  3761  

MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ  

Prof. Dr. Süheyda 

ATALAY 
suheyda.atalay@ege.edu.tr  2750 

Bilgisayar 

Mühendisliği 

Prof. Dr. N. Yasemin 

TOPALOĞLU 
yasemin.topaloglu@ege.edu.tr  

2591/2089bölüm 

başkanlığı 

 
Yrd. Doç. Dr. Ahmet 

EGESOY 
ahmet.egesoy@ege.edu.tr  5334 

Biyomühendislik 
Prof. Dr. Meltem 

CONK DALAY 
meltemconkdalay@gmail.com  5830 

Deri Mühendisliği 

Doç. Dr. Candaş 

ADIGÜZEL ZENGİN 

ZENGİN 

candas.adiguzel@ege.edu.tr  2644 

Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği 

Doç. Dr. Cem 

CİVELEK 
cem.civelek@ege.edu.tr  1663 

 
Ar. Gör. Dr. İsmail 

IRMAKÇI 
ismail.irmakci@ege.edu.tr  0542 

Gıda Mühendisliği 

Prof. Dr. Fatma 

Meltem 

SERDAROĞLU 

meltem.serdaroglu@ege.edu.tr  1314 

 
Doç. Dr. Seher 

KUMCUOĞLU 
seher.kumcuoglu@ege.edu.tr  3023 

İnşaat Mühendisliği 
Doç. Dr. Ninel 

ALVER 
ninel.alver@ege.edu.tr  5175 

Kimya Mühendisliği 
Prof. Dr. Süheyda 

ATALAY 
suheyda.atalay@ege.edu.tr  2920 

 
Doç. Dr. Gülin 

ERSÖZ 
gulin.ersoz@ege.edu.tr  

2286 

/2277 

Sekreterlik 

Makine Mühendisliği 
Prof. Dr. Aydoğan 

ÖZDAMAR 
aydoganozdamar@hotmail.com  5127 

Tekstil Mühendisliği 
Doç. Dr. Tube Bedez 

ÜTE 
tuba.bedez@ege.edu.tr  2769 

 
Doç. Dr. Ebru 

BOZACI 
ebru.bozaci@ege.edu.tr 2787 

SAĞLIK 

BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ  

Doç. Dr. Hafize 

ÖZTÜRK CAN  
hafize.ozturk@ege.edu.tr  3381 

 
Doç. Dr. Nazan 

TUNA ORAN  
nazan.oran@ege.edu.tr  5032 

SPOR BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ 
Mehmet Zeki ÖZKOL zeki.ozkol@gmail.com  4480 

Spor Yöneticiliği  Volkan UNUTMAZ  volkan.unutmaz@ege.edu.tr  1578 

Beden Eğitimi ve 

Spor Öğretmenliği 
Mustafa ENGÜR mengur@gmail.com  4146 

Antrenörlük Eğitimi Özgür ÖZKAYA  ozozkaya@gmail.com  3088 
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SU ÜRÜNLERİ 

FAKÜLTESİ 

Doç. Dr. Mehmet 

Tolga DİNÇER 
tolga.dincer@ege.edu.tr  5229 

TIP FAKÜLTESİ 
Prof. Dr. Sibel 

GÖKSEL 
sibel.goksel@ege.edu.tr  4180 

 
Prof. Dr. Rüçhan 

SERTÖZ 
ruchan.sertoz@ege.edu.tr  3023 

ZİRAAT 

FAKÜLTESİ  

Prof. Dr. Fazilet 

ALAYUNT 
fazilet.alayunt@ege.edu.tr  1500 

Bahçe Bitkileri  
Doç. Dr. M. Kadri 

BOZOKALFA 
mehmet.kadri.bozokalfa@ege.edu.tr  2624 

 
Doç. Dr. Kamer Betül 

ÖZER 
betul.sintra@gmail.com  2631 

Bitki Koruma 
Prof. Dr. Ferit 

TURANLI 
ferit.turanli@ege.edu.tr  2428 

 
Prof. Dr. Hatice 

ÖZAKTAN 
hatice.ozaktan@ege.edu.tr  1410 

Süt Teknolojisi  
Doç. Dr. Gülfem 

ÜNAL 
gulfem.unal@ege.edu.tr  2732 

 
Ar. Gör. Dr. Elif 

ÖZER 
elif.ozer@ege.edu.tr  4469 

Peyzaj Mimarlığı  
Prof. Dr. Adnan 

KAPLAN 
adnankaplan@gmail.com  1419 

 
Prof. Dr. Şerif 

HEPCAN 
serifhepcan@yahoo.com  3098 

Tarım Ekonomisi  
Doç. Dr. Özlem 

KARAHAN UYSAL 
ouysal4@gmail.com  2972 

 
Ar. Gör. Dr. Duygu 

TOSUN 
duygutosun@gmail.com  4443 

Tarım Makinaları ve 

Teknolojileri 

Mühendisliği 

Prof. Dr. Adnan 

DEĞİRMENCİOĞLU 
adnan.degirmencioglu@ege.edu.tr  2848 

 
Ar. Gör. Dr. İkbal 

AYGÜN 
ikbal.aygun@ege.edu.tr  2916 

Tarımsal Yapılar ve 

Sulama  

Doç. Dr. Yasemin 

Senem KUKUL 

KURTTAŞ 

senem.kukul@ege.edu.tr  1656 

 
Ar. Gör. Dr. Emrah 

ÖZÇAKAL 
emrah.ozcakal@ege.edu.tr  2639 

Tarla Bitkileri  
Doç. Dr. M. Özgür 

TATAR 
ozgur.tatar@ege.edu.tr  2689 

 
Doç. Dr. Fatma 

AYKUT TONK 
fatma.aykut@ege.edu.tr  2252 

Toprak Bilimi ve 

Bitki Besleme  
Dr. Fulsen ÖZEN fulsen.ozen@ege.edu.tr 2684 

Zootekni  
Prof. Dr. Sezen 

ÖZKAN  
sezen.ozkan@ege.edu.tr  1392 

 
Doç. Dr. Muazzez 

CÖMERT ACAR 
muazzez.comert@ege.edu.tr  4464  

 

 

 

 

 

 

mailto:tolga.dincer@ege.edu.tr
mailto:sibel.goksel@ege.edu.tr
mailto:ruchan.sertoz@ege.edu.tr
mailto:fazilet.alayunt@ege.edu.tr
mailto:mehmet.kadri.bozokalfa@ege.edu.tr
mailto:betul.sintra@gmail.com
mailto:ferit.turanli@ege.edu.tr
mailto:hatice.ozaktan@ege.edu.tr
mailto:gulfem.unal@ege.edu.tr
mailto:elif.ozer@ege.edu.tr
mailto:adnankaplan@gmail.com
mailto:serifhepcan@yahoo.com
mailto:ouysal4@gmail.com
mailto:duygutosun@gmail.com
mailto:adnan.degirmencioglu@ege.edu.tr
mailto:ikbal.aygun@ege.edu.tr
mailto:senem.kukul@ege.edu.tr
mailto:emrah.ozcakal@ege.edu.tr
mailto:ozgur.tatar@ege.edu.tr
mailto:fatma.aykut@ege.edu.tr
mailto:sezen.ozkan@ege.edu.tr
mailto:muazzez.comert@ege.edu.tr


ENSTİTÜ KOORDİNATÖR E-MAIL ADRESİ DAHİLİ  

FEN BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ 
   

Biyoteknoloji 
Prof. Dr. Meltem Conk 

DALAY 
meltem.dalay@ege.edu.tr  5830 

 
Ar. Gör. Dr. Arzu 

YILDIRIM  
arzuyildirim78@gmail.com 5834 

Malzeme Bilimi ve 

Mühendisliği 

Doç. Dr. Hüseyin Ata 

KARAVANA 

huseyin.ata.karavana@ege.edu.t

r  
4405 

Tohumluk Bilimi ve 

Teknolojisi 
Prof. Dr. Hülya İLBİ 

hulyailbi@gmail.com  

hulya.ilbi@ege.edu.tr  

2621- 

2623 

 
Doç. Dr. Birsen ÇAKIR 

AYDEMİR 
birsen.cakir@ege.edu.tr  

2621 

 

Astronomi ve Uzay Bilimleri  
Dicle ZENGİN 

ÇAMURDAN 

dicle.zengincamurdan@ege.edu.

tr 
2232 

 Can BATTAL KILINÇ can.kilinc@ege.edu.tr 1741 

Güneş Enerjisi  
Dr. Öğr. 

Üyesi Burak Gültekin 
burak.gultekin@ege.edu.tr 1244 

İş Güvenliği 
Yrd. Doç. Dr. Canan 

URAZ 
cananuraz68@gmail.com 1488 

NÜKLEER BİLİMLER 

ENSTİTÜSÜ 
Prof. Dr. Perihan ÜNAK 

perihan.unak@gmail.com  

perihan.unak@ege.edu.tr  
3444 

 
Doç. Dr. Süleyman 

İNAN 

inansuleyman@gmail.com  

suleyman.inan@ege.edu.tr  
3438 

TÜRK DÜNYASI 

ARAŞTIRMALARI 

ENSTİTÜSÜ 

Yrd. Doç. Dr. Abdullah 

ÜSTÜN 
abdullah.ustun@ege.edu.tr  2096-152 

 
Yrd. Doç. Dr. Aygül 

UÇAR  
aygul.ucar@ege.edu.tr  2096-127 

ULUSLARARASI 

BİLGİSAYAR ENSTİTÜSÜ 

Doç. Dr. Orhan 

DAĞDEVİREN 
orhan.dagdeviren@ege.edu.tr  3235 

 
Yrd. Doç. Dr. İlker 

KOCABAŞ 
ilker.kocabas@ege.edu.tr  3229 

SAĞLIK BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ 
Prof. Dr. Sibel GÖKSEL sibel.goksel@ege.edu.tr  4180 

 

 

 

 

YÜKSEKOKUL  KOORDİNATÖR E-MAIL ADRESİ DAHİLİ  

ÇEŞME TURİZM ve 

OTELCİLİK 

YÜKSEKOKULU 

Doç. Dr. Serap ÖZDÖL 

KUTLU 
serap.ozdol.kutlu@ege.edu.tr  7529 

Konaklama İşletmeciliği Prof. Dr. Adnan TÜRKSOY adnanturksoy@yahoo.com  7500 

 Ar. Gör. M. Alper NİSARİ alpernisari@gmail.com  7514 

Seyahat İşletmeciliği 
Ör. Gör. Dr. Selcen Seda 

TÜRKSOY 
selcen.seda.turksoy@ege.edu.tr  7529 

 
Ar. Gör. Samet Can 

CURKAN 
cancurkan@windowslive.com  7514 

Turizm Rehberliği 
Doç. Dr. Serap ÖZDÖL 

KUTLU 
serap.ozdol.kutlu@ege.edu.tr  7529 

 Ör. Gör. Sinan KURT sinankurt79@gmail.com  7517  

DEVLET TÜRK 

MUSİKİSİ 

Yrd. Doç. Dr. Esin de 

THORPE MILLARD 
esinkaleli@gmail.com  2944-149 
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KONSERVATUARI 

 
Ar. Gör. Hande Devrim 

KÜÇÜKEBE 
hdkucukebe@gmail.com  

1378 

2944-150 

İZMİR ATATÜRK 

SAĞLIK 

YÜKSEKOKULU 

Doç. Dr. Hafize ÖZTÜRK 

CAN  
hafize.ozturk@ege.edu.tr  3381 

 
Doç. Dr. Nazan TUNA 

ORAN  
nazan.oran@ege.edu.tr  5032 

 

 

 

ARAŞTIRMA ve 

UYGULAMA MERKEZİ 

KOORDİNATÖR E-MAIL ADRESİ DAHİLİ  

ÇEVRE BİLİMLERİ AUM. Prof. Dr. Melike BOR  melike.bor@ege.edu.tr 2433 

  Ar. Gör. S. Tuğçe 

DAĞLIOĞLU 

tugce.daglioglu@ege.edu.tr  5385 

 

 

 

 

MESLEK YÜKSEKOKULU KOORDİNATÖR E-MAIL ADRESİ DAHİLİ  

ÖDEMİŞ MESLEK 

YÜKSEKOKULU 

 Doç. Dr. Funda 

YOLDAŞ 

funda.yoldas@ege.edu.tr  7802 

 Öğr. Üyesi. Dr. Nilay 

ÖZDEMİR 

nilay.ozdemir@ege.edu.tr  7803 

BERGAMA MESLEK 

YÜKSEKOKULU 

Öğr. Gör. Seda Ağırbaş seda.agirbas@ege.edu.tr 7771 

 Öğr. Gör. Dilek Öztürk 

Kınay 

dilek.ozturk@ege.edu.tr 7771 
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